
Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 1/46

Usnesení
70. schůze rady městského obvodu
konané dne 19.12.2013

 

čís. 4040/RMOb-Sle/1014/70
-

4088/RMOb-Sle/1014/70

 
 
 
 

 
 
 

______________________________
Ing. Antonín Maštalíř
starosta
 
 
 

______________________________
MUDr. Hana Heráková
místostarostka
 
 
 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 2/46

 
 

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 19.12.2013

 
Číslo usnesení
 

Materiál Název

4040/RMOb-Sle/1014/70 INV/
RMOb/2.0072/13

Dodatek č.5 ke směrnici č. 2/2012 pro zadávání
veřejných zakázek

4041/RMOb-Sle/1014/70 INV/
RMOb/2.0073/13

"Regenerace sídliště Muglinov - 3.etapa" - přeložka
vedení společnosti ČEZ Distribuce, a.s.

4042/RMOb-Sle/1014/70 TSKZaH/
RMOb/5.0072/13

Dodatek č. 8 k Řádu pro veřejná pohřebiště

4043/RMOb-Sle/1014/70 SV/
RMOb/7.0019/13

Odvolání plných mocí a změna pověření
zaměstnanců odboru sociálních věcí

4044/RMOb-Sle/1014/70 FaR/
RMOb/9.0137/13

Odpis neupotřebitelného majetku z evidence

4045/RMOb-Sle/1014/70 FaR/
RMOb/9.0138/13

Přijetí peněžitého daru

4046/RMOb-Sle/1014/70 FaR/
RMOb/9.0139/13

Rozpočtová opatření

4047/RMOb-Sle/1014/70 ÚPaSŘ/
RMOb/3.0060/13

Rozvoj metropolitní komunikační infrastruktury
SMO – Trasa 12.64 – ZŠ Pěší – OU

4048/RMOb-Sle/1014/70 ÚPaSŘ/
RMOb/3.0061/13

Žádost o vyjádření z hlediska souladu s Územním
plánem města Ostravy - kategorie "vyjímečně
přípustné"

4049/RMOb-Sle/1014/70 ÚPaSŘ/
RMOb/3.0062/13

Stanovisko k akci "Rozvoj metropolitní
komunikační infrastruktury SMO-Trasa 12.65-ZŠ
Chrustova-OS na sloupu 532/27, ul.Michálkovická"

4050/RMOb-Sle/1014/70 ŠaK/
RMOb/10.0060/13

Výroční zprávy základních škol městského obvodu
Slezská Ostrava za školní rok 2012/2013

4051/RMOb-Sle/1014/70 ŠaK/
RMOb/10.0072/13

Přerušení a omezení provozu mateřských škol a
přerušení činnosti školních družin při základních
školách zřízených SMO, městským obvodem
Slezská Ostrava v období vánočních prázdnin v
roce 2013

4052/RMOb-Sle/1014/70 ŠaK/
RMOb/10.0073/13

Žádost o souhlas s úhradou výdajů z prostředků
zřizovatele Mateřskou školou, Bohumínská 48,
příspěvkovou organizací, na rok 2014

4053/RMOb-Sle/1014/70 ŠaK/
RMOb/10.0074/13

Přijetí bezúplatného plnění - grafického zpracování,
tisku a distribuce Slezskoostravských novin za
měsíc prosinec 2013 a uzavření dodatku č. 1 ke
smlouvě

4054/RMOb-Sle/1014/70 VV/
RMOb/8.0071/13

Projednání návrhu obecně závazné vyhlášky

4055/RMOb-Sle/1014/70 VV/
RMOb/8.0072/13

Dodatek č. 8 Organizačního řádu Úřadu městkého
obvodu Slezská Ostrava



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 3/46

4056/RMOb-Sle/1014/70 VV/
RMOb/8.0073/13

Návrh změny organizační struktury

4057/RMOb-Sle/1014/70 VV/
RMOb/8.0074/13

Návrh na stanovení celkového počtu zaměstnanců
Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava

4058/RMOb-Sle/1014/70 VV/
RMOb/8.0075/13

Kontrola plnění usnesení Rady městského obvodu
Slezská Ostrava

4059/RMOb-Sle/1014/70 MS/
RMOb/4.0584/13

Souhlas se vstupem na pozemek + Budoucí věcné
břemeno a právo provést stavbu v k.ú. Slezská
Ostrava - manž. Baroňovi

4060/RMOb-Sle/1014/70 MS/
RMOb/4.0585/13

Nájem pozemku pod garáží v MOb Slezská Ostrava

4061/RMOb-Sle/1014/70 MS/
RMOb/4.0586/13

Změny nájemních smluv z důvodu zvýšení
nájemného - p.č. 5145/1 k.ú. Slezská Ostrava

4062/RMOb-Sle/1014/70 MS/
RMOb/4.0587/13

Změny nájemních smluv z důvodu zvýšení
nájemného v k.ú. Slezská Ostrava a v k.ú.
Heřmanice

4063/RMOb-Sle/1014/70 MS/
RMOb/4.0588/13

Stanovisko ke svěření movitého majetku 1 ks
směrové značky

4064/RMOb-Sle/1014/70 MS/
RMOb/4.0589/13

Projednání žádosti o souhlas s úpravami bytu č.
23 v domě na ulici Hladnovská 728/73, Ostrava
- Muglinov + uzavření dodatku č. 1 k nájemní
smlouvě - p. Zádrapová

4065/RMOb-Sle/1014/70 MS/
RMOb/4.0590/13

Ukončení nájmu bytů

4066/RMOb-Sle/1014/70 MS/
RMOb/4.0591/13

Změny nájemních smluv z důvodu zvýšení
nájemného - p.č. 5057 a p.č. 5058 vše k.ú. Slezská
Ostrava

4067/RMOb-Sle/1014/70 MS/
RMOb/4.0592/13

Výměna bytů - p.Labajová x p.Steiger

4068/RMOb-Sle/1014/70 MS/
RMOb/4.0593/13

Změny nájemních smluv z důvodu zvýšení
nájemného - p.č. 5190 k.ú. Slezská Ostrava a p.p.č.
402/1 v k.ú. Heřmanice

4069/RMOb-Sle/1014/70 MS/
RMOb/4.0594/13

Souhlas se vstupem a právem provést stavbu na
pozemku - k.ú. Slezská Ostrava - Terasy Slezská
s.r.o.

4070/RMOb-Sle/1014/70 MS/
RMOb/4.0595/13

Změny nájemních smluv z důvodu zvýšení
nájemného - p.č. 5054/1 k.ú. Slezská Ostrava

4071/RMOb-Sle/1014/70 MS/
RMOb/4.0596/13

Změna usnesení - Budoucí věcné břemeno a právo
provést stavbu v k.ú. Muglinov - RWE GasNet,
s.r.o.

4072/RMOb-Sle/1014/70 MS/
RMOb/4.0597/13

Společný nájem bytu-p.Sitková + p.Wozniak

4073/RMOb-Sle/1014/70 MS/
RMOb/4.0598/13

Nájem pozemků v k.ú.Hrušov a k.ú. Slezská
Ostrava pro stavbu Ostravice, ochranná hráz v
ř.km. 0,000-3,000, stavba č. 5659 - Povodí Odry,
státní podnik -změna usnesení



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 4/46

4074/RMOb-Sle/1014/70 MS/
RMOb/4.0599/13

Změna usnesení - věcné břemeno v k.ú. Muglinov,
ul. Vančurova - Vodafone Czech Republic a.s.

4075/RMOb-Sle/1014/70 MS/
RMOb/4.0600/13

Projednání přidělení bytů

4076/RMOb-Sle/1014/70 MS/
RMOb/4.0601/13

Dodatek č.1 ke smlouvě o užívání nemovitostí -
Internethome, s.r.o.

4077/RMOb-Sle/1014/70 MS/
RMOb/4.0602/13

Nájem pozemků v k.ú. Koblov, v k.ú. Slezská
Ostrava a v k.ú. Muglinov

4078/RMOb-Sle/1014/70 MS/
RMOb/4.0603/13

Ukončení nájemního vztahu dohodou - AD-Net,
spol. s r.o.

4079/RMOb-Sle/1014/70 MS/
RMOb/4.0604/13

Přidělení bytu na vlastní náklady – p.Vítek

4080/RMOb-Sle/1014/70 MS/
RMOb/4.0605/13

Nájem pozemků v k.ú. Heřmanice

4081/RMOb-Sle/1014/70 MS/
RMOb/4.0606/13

Výpověď nájemní smlouvy - BUDOUCNOST,
spotřební družstvo v Ostravě

4082/RMOb-Sle/1014/70 MS/
RMOb/4.0607/13

Nájem části pozemku p.č. 1206/3 v k.ú. Slezská
Ostrava

4083/RMOb-Sle/1014/70 MS/
RMOb/4.0608/13

Dodatek č.4 k NS č.BYT/0271/04/N ze dne
17.5.2004-HBH Projekt spol. s r.o.

4084/RMOb-Sle/1014/70 MS/
RMOb/4.0609/13

Souhlas k uzavření smlouvy o dodávce vody
a o odvádění odpadních vod mezi společností
Ostravské vodárny a kanalizace a.s a "třetí osobou"

4085/RMOb-Sle/1014/70 MS/
RMOb/4.0610/13

Nájem prostoru sloužícího podnikání č.101 v domě
na ulici Antošovická 369/57, v k.ú.Antošovice

4086/RMOb-Sle/1014/70 MS/
RMOb/4.0611/13

Uzavření smluv o nájmu bytů - na dobu neurčitou

4087/RMOb-Sle/1014/70 MS/
RMOb/4.0612/13

Smlouvy o nájmu bytů - na dobu určitou

4088/RMOb-Sle/1014/70 MS/
RMOb/4.0613/13

Změna usnesení č. 3873/RMOb-Sle/1014/66 ze dne
24.10.2013 - p. Ing. Škapa

 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 5/46

 
(zn. předkl.)

INV/RMOb/2.0072/13
Dodatek č.5 ke směrnici č. 2/2012 pro zadávání veřejných zakázek
 
Usnesení číslo: 4040/RMOb-Sle/1014/70

170

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 dodatek č.5 ke "Směrnici č.2/2012 pro zadávání veřejných zakázek" s účinností od 1.1.2014 dle

přílohy předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Ing. Libuše Žídková, T: 31.12.2013
Vedoucí investičního odboru

 
(zn. předkl.)

INV/RMOb/2.0073/13
"Regenerace sídliště Muglinov - 3.etapa" - přeložka vedení společnosti ČEZ
Distribuce, a.s.
 
Usnesení číslo: 4041/RMOb-Sle/1014/70

170

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s provedením přeložky vedení společnosti ČEZ Distribuce, a.s. se sídlem Děčín - Děčín IV-

Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČ 247 29 035 v rámci akce "Regenerace sídliště
Muglinov - 3.etapa", dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu

 
2) rozhodla
 o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o realizaci přeložky distribučního zařízení určeného

k dodávce elektrické energie se společností ČEZ Distribuce, a.s. se sídlem Děčín - Děčín
IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČ 247 29 035, dle důvodové zprávy a přílohy
předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Libuše Žídková, T: 15.01.2014

Vedoucí investičního odboru
 

(zn. předkl.)
TSKZaH/RMOb/5.0072/13
Dodatek č. 8 k Řádu pro veřejná pohřebiště
 
Usnesení číslo: 4042/RMOb-Sle/1014/70

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 dodatek č. 8 k Řádu pro veřejná pohřebiště na: ústřední hřbitov Slezská Ostrava, pohřebiště

Koblov, pohřebiště Muglinov, pohřebiště Kunčičky, pohřebiště Heřmanice - staré ("u kostela") a
nové ("ul. Parcelní!), s účinností od 1. 1. 2014, dle důvodové zprávy a přílohy tohoto materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 13.12.2013

Vedoucí odboru technické správy komunikací, zeleně a hřbitovů



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 6/46

 
(zn. předkl.)

SV/RMOb/7.0019/13
Odvolání plných mocí a změna pověření zaměstnanců odboru sociálních věcí
 
Usnesení číslo: 4043/RMOb-Sle/1014/70

130

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) odvolává
 s účinností ke dni 1.1. 2014 plnou moc č. 22/2007, udělenou na základě usnesení ze dne 22. 11.

2007 č. 1341/25 Mgr. Zdeňku Matýskovi, zaměstnanci statutárního města Ostravy, zařazenému
do Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava, nar. XXX XXX XXXX, k zastupování statutárního
města Ostrava, městského obvodu Slezská Ostrava v soudních řízeních ve věcech opatrovnictví
osob omezených nebo zbavených způsobilosti k právním úkonům, a to před soudy 1. stupně i
soudy odvolacími;

 
Vyřizuje: Mgr. Zdeněk Matýsek, T: 31.12.2013

Vedoucí odboru sociálních věcí
2) odvolává
 s účinností ke dni 1.1. 2014 následující plné moci udělené Bc. Ivaně Řehové, zaměstnankyni

statutárního města Ostravy, zařazené do Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava, nar. XXX
XX XXXX:
a) plnou moc č. 20/2008, udělenou na základě usnesení ze dne 17. 4. 2008 č. 1787/61M,
zastupování statutárního města Ostrava, městského obvodu Slezská Ostrava v těchto úkonech:
- k zastupování osob zbavených nebo omezených ve způsobilosti k právním úkonům při všech
úkonech občanskoprávních, pracovněprávních a družstevněprávních před třetími osobami;
- k zastupování osob zbavených nebo omezených ve způsobilosti k právním úkonům k právním
úkonům při soudních řízeních před soudy I. stupně i soudy odvolacími;
- při soud. řízeních,ve věcech opatrovnictví osob zbavených nebo omezených ve způsobilosti k
práv.úkonům, před soudy I. stupně i soudy odvolacími;
b) plnou moc č. 34/2008, udělenou na základě usnesení ze dne 2. 6. 2008 č. 1986/67M, k
zastupování statutárního města Ostrava, městského obvodu Slezská Ostrava v těchto úkonech:
- k zastupování osob zbavených nebo omezených ve způsobilosti k právním úkonům při jednání
s peněžními ústavy, při zakládání účtů, vkladních knížek a jiných produktů v těchto peněžních
ústavech a při nakládání s těmito účty, vkladními knížkami a jinými produkty v neomezeném
rozsahu;

 
Vyřizuje: Mgr. Zdeněk Matýsek, T: 31.12.2013

Vedoucí odboru sociálních věcí
3) odvolává
 s účinností ke dni 1.1. 2014 následující plné moci udělené Bc. Janě Urbanové, zaměstnankyni

statutárního města Ostravy, zařazenému do Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava, nar.
XXXXXXXXXX:
a) plnou moc č. 21/2008, udělenou na základě usnesení ze dne 17. 4. 2008 č. 1787/61M,
zastupování statutárního města Ostrava, městského obvodu Slezská Ostrava v těchto úkonech:
- k zastupování osob zbavených nebo omezených ve způsobilosti k právním úkonům při všech
úkonech občanskoprávních, pracovněprávních a družstevněprávních před třetími osobami;



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 7/46

- k zastupování osob zbavených nebo omezených ve způsobilosti k právním úkonům k právním
úkonům při soudních řízeních před soudy I. stupně i soudy odvolacími;
- při soud. řízeních,ve věcech opatrovnictví osob zbavených nebo omezených ve způsobilosti k
práv.úkonům, před soudy I. stupně i soudy odvolacími;
b) plnou moc č. 33/2008, udělenou na základě usnesení ze dne 2. 6. 2008 č. 1986/67M, k
zastupování statutárního města Ostrava, městského obvodu Slezská Ostrava v těchto úkonech:
- k zastupování osob zbavených nebo omezených ve způsobilosti k právním úkonům při jednání
s peněžními ústavy, při zakládání účtů, vkladních knížek a jiných produktů v těchto peněžních
ústavech a při nakládání s těmito účty, vkladními knížkami a jinými produkty v neomezeném
rozsahu;

 
Vyřizuje: Mgr. Zdeněk Matýsek, T: 31.12.2013

Vedoucí odboru sociálních věcí
4) odvolává
 s účinností ke dni 1.1. 2014 následující plné moci udělené Mgr. Ivaně Adamcové, zaměstnankyni

statutárního města Ostravy, zařazenému do Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava, nar.
XXXXX XXXX:
a) plnou moc č. 22/2008, udělenou na základě usnesení ze dne 17. 4. 2008 č. 1787/61M,
zastupování statutárního města Ostrava, městského obvodu Slezská Ostrava v těchto úkonech:
- k zastupování osob zbavených nebo omezených ve způsobilosti k právním úkonům při všech
úkonech občanskoprávních, pracovněprávních a družstevněprávních před třetími osobami;
- k zastupování osob zbavených nebo omezených ve způsobilosti k právním úkonům k právním
úkonům při soudních řízeních před soudy I. stupně i soudy odvolacími;
- při soud. řízeních,ve věcech opatrovnictví osob zbavených nebo omezených ve způsobilosti k
práv.úkonům, před soudy I. stupně i soudy odvolacími;
b) plnou moc č. 35/2008, udělenou na základě usnesení ze dne 2. 6. 2008 č. 1986/67M, k
zastupování statutárního města Ostrava, městského obvodu Slezská Ostrava v těchto úkonech:
- k zastupování osob zbavených nebo omezených ve způsobilosti k právním úkonům při jednání
s peněžními ústavy, při zakládání účtů, vkladních knížek a jiných produktů v těchto peněžních
ústavech a při nakládání s těmito účty, vkladními knížkami a jinými produkty v neomezeném
rozsahu;

 
Vyřizuje: Mgr. Zdeněk Matýsek, T: 31.12.2013

Vedoucí odboru sociálních věcí
5) odvolává
 s účinností ke dni 1.1. 2014 následující plné moci udělené Ivetě Hodinové, zaměstnankyni

statutárního města Ostravy, zařazenému do Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava, nar.
XXXXXXXXX:
a) plnou moc č. 21/2009, udělenou na základě usnesení ze dne 11. 8. 2009 č. 3741/120M, k
zastupování statutárního města Ostrava, městského obvodu Slezská Ostrava v těchto úkonech:
- k zastupování osob zbavených nebo omezených ve způsobilosti k právním úkonům při jednání
s peněžními ústavy, při zakládání účtů, vkladních knížek a jiných produktů v těchto peněžních
ústavech a při nakládání s těmito účty, vkladními knížkami a jinými produkty v neomezeném
rozsahu;
b) plnou moc č. 22/2009, udělenou na základě usnesení ze dne 11. 8. 2009 č. 3741/120M,
zastupování statutárního města Ostrava, městského obvodu Slezská Ostrava v těchto úkonech:



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 8/46

- k zastupování osob zbavených nebo omezených ve způsobilosti k právním úkonům při všech
úkonech občanskoprávních, pracovněprávních a družstevněprávních před třetími osobami;
- k zastupování osob zbavených nebo omezených ve způsobilosti k právním úkonům k právním
úkonům při soudních řízeních před soudy I. stupně i soudy odvolacími;
- při soud. řízeních,ve věcech opatrovnictví osob zbavených nebo omezených ve způsobilosti k
práv.úkonům, před soudy I. stupně i soudy odvolacími;

 
Vyřizuje: Mgr. Zdeněk Matýsek, T: 31.12.2013

Vedoucí odboru sociálních věcí
6) rozhodla
 s účinností ke dni 1.1. 2014 o zrušení následujících pověření udělených Mgr. Luďkovi

Bohuckému, zaměstnanci statutárního města Ostravy, zařazenému do městského obvodu Slezská
Ostrava:
a) pověření č. 37/2010, uděleného na základě usnesení ze dne 2.12.2010 č. 51/3, k zastupování
statutárního města Ostrava, městského obvodu Slezská Ostrava před okresními a krajskými soudy
České republiky při soudních řízeních ve věcech opatrovnictví a ve věcech omezení a zbavení
způsobilosti k právním úkonům;
b) pověření č. 3/2013, uděleného na základě usnesení ze dne 20.12.2012 č. 2892/RMOb-
Sle/1014/49 k zastupování statutárního města Ostrava, městského obvodu Slezská Ostrava před
všemi soudy v I. a II. stupni řízení, státními zastupitelstvími, správními orgány a orgány Policie
České republiky při výkonu funkce opatrovníka ustanoveného soudem, státním zástupcem v
přípravném řízení nebo správním orgánem v řízení o sociálních dávkách a službách dle § 29
zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, v platném znění, § 29 odst. 1 a 3 zákona č. 99/1963
Sb., občanský soudní řád, v platném znění, § 34 odst. 2 nebo § 45 odst. 2 zákona č. 141/1961
Sb., o trestním řízení soudním (trestní řád), v platném znění, nebo § 32 zákona č. 500/2004 Sb.,
správní řád, v platném znění;

 
Vyřizuje: Mgr. Zdeněk Matýsek, T: 31.12.2013

Vedoucí odboru sociálních věcí
7) rozhodla
 s účinností ke dni 1.1. 2014 o zrušení pověření č. 1/2013 a 2/2013, udělených na základě

usnesení ze dne 20.12.2012 č. 2892/RMOb-Sle/1014/49 zaměstnancům statutárního města
Ostravy, zařazeným do městského obvodu Slezská Ostrava, Mgr. Zdeňku Matýskovi a Mgr. Ivaně
Adamcové k zastupování statutárního města Ostrava, městského obvodu Slezská Ostrava před
všemi soudy v I. a II. stupni řízení, státními zastupitelstvími, správními orgány a orgány Policie
České republiky při výkonu funkce opatrovníka ustanoveného soudem, státním zástupcem v
přípravném řízení nebo správním orgánem v řízení o sociálních dávkách a službách dle § 29
zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, v platném znění, § 29 odst. 1 a 3 zákona č. 99/1963
Sb., občanský soudní řád, v platném znění, § 34 odst. 2 nebo § 45 odst. 2 zákona č. 141/1961
Sb., o trestním řízení soudním (trestní řád), v platném znění, nebo § 32 zákona č. 500/2004 Sb.,
správní řád, v platném znění;

 
Vyřizuje: Mgr. Zdeněk Matýsek, T: 31.12.2013

Vedoucí odboru sociálních věcí
8) rozhodla



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 9/46

 pověřit s účinností od 1.1.2014 na dobu neurčitou k zastupování statutárního města Ostravy,
městského obvodu Slezská Ostrava v řízeních o podpůrných opatřeních a řízeních ve věcech
svéprávnosti, vedených podle zákona č. 292/2013 Sb., o zvláštních řízeních soudních, před všemi
soudy České republiky v I. a II. stupni řízení následující zaměstnance statutárního města Ostravy,
zařazené do městského obvodu Slezská Ostrava:
a) Mgr. Zdeňka Matýska, nar. XXX XXX XXXX, trvale bytem XX XXXXXXXX XXXXXXX
XXX XX XXXXXXX;
b) Mgr. Ivanu Adamcovou, nar. XXX XX XXXX, trvale bytem XXXXXXXXX XXX XXX XX
XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX;
c) Mgr. Luďka Bohuckého, nar. XX XXX XXXX, trvale bytem XXXXXX XXXXX XXXXXXX
XXX XX XXXXXXXXXXXXXX;

 
Vyřizuje: Mgr. Zdeněk Matýsek, T: 10.01.2014

Vedoucí odboru sociálních věcí
9) rozhodla
 pověřit s účinností od 1.1.2014 na dobu neurčitou k zastupování statutárního města Ostravy,

městského obvodu Slezská Ostrava před všemi soudy v I. a II. stupni řízení, státními
zastupitelstvími, správními orgány a orgány Policie České republiky při výkonu funkce
opatrovníka ustanoveného soudem, státním zástupcem v přípravném řízení nebo správním
orgánem v řízení o sociálních dávkách a službách podle ustanovení zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník,  zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, v platném znění, § 34 odst.
2 nebo § 45 odst. 2 zákona č. 141/1961 Sb., o trestním řízení soudním (trestní řád), v platném
znění, nebo § 32 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném znění, a při výkonu funkce
veřejného opatrovníka podle zvláštního zákona, následující zaměstnance statutárního města
Ostravy, zařazené do městského obvodu Slezská Ostrava:
a) Mgr. Zdeňka Matýska, nar. XXX XXX XXXX, trvale bytem XX XXXXXXXX XXXXXX,
XXX XX XXXXXXX;
b) Mgr. Ivanu Adamcovou, nar. XXXXX XXXX, trvale bytem XXXXXXXXX XX, XXX XX
XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX;
c)  Mgr. Luďka Bohuckého, nar. XXXXX XXXX, trvale bytem XXXXXX XXXXX XXXXXX,
XXX XX XXXXXXXXXXXXXX;
d) Bc. Ivanu Řehovou, nar. XXX XX XXXX, trvale bytem XXXXXXXX XXXXX XXXXXXX,
XXX XX XXXXXXX;
e) Ing. Danielu Zahrádkovou, nar. XXXXXXXXX, trvale bytem XXXXXXXXXXX XXXX,
XXX XX XXXXXXXXXXXXXX;
f) Lucii Hrbáčkovou, DiS., nar. XXXXXXXXX, trvale bytem XXX XXXXXXXX XXXXXXX,
XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXX;
g) Bc. Lenku Jonášovou, nar. XXXXXXXXXX, trvale bytem XXXXXXXX XXXXXXX, XXX
XX XXXXXXX;
h) Bc. Kateřinu Kolářovou, DiS., nar. XXXXXXXXX, trvale bytem XXXXXXXXX XXXXXX
XXXXXXX, XXX XX XXXXXXXXXXXXXX XXX;
i) Bc. Janu Urbanovou, nar. XXXXXXXXXX, trvale bytem XXXXXXX XXXXX, XXX XX
XXXXXXXXXXXXXXXXXX.

 
Vyřizuje: Mgr. Zdeněk Matýsek, T: 10.01.2014



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 10/46

Vedoucí odboru sociálních věcí
 

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0137/13
Odpis neupotřebitelného majetku z evidence
 
Usnesení číslo: 4044/RMOb-Sle/1014/70

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o neupotřebitelnosti a odpisu nedokončeného dlouhodobého hmotného majetku, a to projektové

dokumentace:

a) bytového domu Nová Osada č. 2/468, v pořizovací ceně 687 700,00 Kč

b) komunikace Zámostní, v pořizovací ceně 295 000,00 Kč

c) dětského hřiště na ulici Švédská, v pořizovací ceně 41 650,00 Kč

d) veřejného plynovodu na ulici Mexická, v pořizovací ceně 30 260,00 Kč,

dle důvodové zprávy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 31.12.2013

Vedoucí odboru financí a rozpočtu
 

Vyřizuje: Ing. Libuše Žídková, T: 31.12.2013
Vedoucí investičního odboru

2) souhlasí
 s likvidací majetku specifikovaného v bodě 1 tohoto materiálu a likvidační komisí ve složení:

Ing. Petr Janíček

Ing. Libuše Žídková

Helena Zrůnková

 
Vyřizuje: Ing. Libuše Žídková, T: 31.12.2013

Vedoucí investičního odboru
 

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0138/13
Přijetí peněžitého daru
 
Usnesení číslo: 4045/RMOb-Sle/1014/70

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 11/46

1) rozhodla
 přijmout peněžitý dar ve výši 25 150,00 Kč od společnosti XXX XXXXXXX XX XX XX, se

sídlem XXXXXXXX XXXXXXX, XXX XXX XXXXXXXXXXXXXXX, IČ: 62300920, dle
důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 31.07.2014

Vedoucí odboru financí a rozpočtu
 

Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 31.07.2014
Vedoucí odboru technické správy komunikací, zeleně a hřbitovů

 
(zn. předkl.)

FaR/RMOb/9.0139/13
Rozpočtová opatření
 
Usnesení číslo: 4046/RMOb-Sle/1014/70

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 rozpočtová opatření dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 31.12.2013
Vedoucí odboru financí a rozpočtu

 
(zn. předkl.)

ÚPaSŘ/RMOb/3.0060/13
Rozvoj metropolitní komunikační infrastruktury SMO – Trasa 12.64 – ZŠ Pěší – OU
 
Usnesení číslo: 4047/RMOb-Sle/1014/70

120

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 se záměrem výstavby nové zemní kabelové sítě elektronických komunikací „Rozvoj

metropolitní komunikační infrastruktury SMO – Trasa 12.64 – ZŠ Pěší – OU“.
 

Vyřizuje: Bc. Karel Kosmák, T: 31.12.2013
Vedoucí odboru územního plánování a stavebního řádu

 
(zn. předkl.)

ÚPaSŘ/RMOb/3.0061/13
Žádost o vyjádření z hlediska souladu s Územním plánem města Ostravy - kategorie
"vyjímečně přípustné"
 
Usnesení číslo: 4048/RMOb-Sle/1014/70

120

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 se záměrem "Změna v účelu užívání objektu č. p. 35/240 na ul. Rajnochova"
 

Vyřizuje: Bc. Karel Kosmák, T: 07.01.2014
Vedoucí odboru územního plánování a stavebního řádu



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 12/46

 
(zn. předkl.)

ÚPaSŘ/RMOb/3.0062/13
Stanovisko k akci "Rozvoj metropolitní komunikační infrastruktury SMO-Trasa 12.65-
ZŠ Chrustova-OS na sloupu 532/27, ul.Michálkovická"
 
Usnesení číslo: 4049/RMOb-Sle/1014/70

120

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 se záměrem výstavby „Rozvoj metropolitní komunikační infrastruktury SMO - Trasa 12.65 - ZŠ

Chrustova – OS na sloupu 532/27, ul. Michálkovická“
 

Vyřizuje: Bc. Karel Kosmák, T: 10.01.2014
Vedoucí odboru územního plánování a stavebního řádu

 
(zn. předkl.)

ŠaK/RMOb/10.0060/13
Výroční zprávy základních škol městského obvodu Slezská Ostrava za školní rok
2012/2013
 
Usnesení číslo: 4050/RMOb-Sle/1014/70

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 výroční zprávu o činnosti

a) Základní školy Ostrava-Slezská Ostrava, Bohumínská 72/1082, příspěvkové organizace,
b) Základní školy Ostrava-Muglinov, Pěší 1/66, příspěvkové organizace,
c) Základní školy Ostrava-Slezská Ostrava, Chrustova 24/1418, příspěvkové organizace,
d) Základní školy Ostrava-Kunčičky, Škrobálkova 51/300, příspěvkové organizace,
za školní rok 2012/2013, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Nitková,

Vedoucí odboru školství a kultury
 

(zn. předkl.)
ŠaK/RMOb/10.0072/13
Přerušení a omezení provozu mateřských škol a přerušení činnosti školních družin
při základních školách zřízených SMO, městským obvodem Slezská Ostrava v období
vánočních prázdnin v roce 2013
 
Usnesení číslo: 4051/RMOb-Sle/1014/70

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) projednala
 omezení a přerušení provozu

a) Mateřské školy Ostrava-Heřmanice, Požární 8/61, příspěvkové organizace,
b) Mateřské školy Ostrava-Slezská Ostrava, Bohumínská 68, příspěvkové organizace,
c) Mateřské školy Ostrava-Slezská Ostrava, Komerční 22a, příspěvkové organizace,  
d) Mateřské školy Ostrava-Slezská Ostrava, Jaklovecká14/1201, příspěvkové organizace,



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 13/46

v měsíci prosinci 2013 a lednu 2014, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu  

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Nitková,

Vedoucí odboru školství a kultury
2) projednala
 přerušení činnosti školní družiny při

a) Základní škole Ostrava-Kunčičky, Škrobálkova 51/300, příspěvkové organizaci,
b) Základní škole Ostrava-Slezská Ostrava, Bohumínská 72/1082, příspěvkové organizaci,
c) Základní škole Ostrava-Slezská Ostrava, Chrustova 72/1418, příspěvkové organizaci,
d) Základní škole Ostrava-Muglinov, Pěší 1/66, příspěvkové organizaci,

v době školních prázdnin od 21. 12. 2013 do 5. 1. 2014, dle důvodové zprávy a přílohy
předloženého materiálu
 

 
 

Vyřizuje: Mgr. Petra Nitková,
Vedoucí odboru školství a kultury

 
(zn. předkl.)

ŠaK/RMOb/10.0073/13
Žádost o souhlas s úhradou výdajů z prostředků zřizovatele Mateřskou školou,
Bohumínská 48, příspěvkovou organizací, na rok 2014
 
Usnesení číslo: 4052/RMOb-Sle/1014/70

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s úhradou výdajů z prostředků zřizovatele Mateřskou školou Ostrava-Slezská Ostrava,

Bohumínská 68, příspěvkovou organizací, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Mgr. Petra Nitková, T: 20.12.2013
Vedoucí odboru školství a kultury

 
(zn. předkl.)

ŠaK/RMOb/10.0074/13
Přijetí bezúplatného plnění - grafického zpracování, tisku a distribuce
Slezskoostravských novin za měsíc prosinec 2013 a uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě
 
Usnesení číslo: 4053/RMOb-Sle/1014/70

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o přijetí bezúplatného plnění - grafického zpracování, tisku a distribuce Slezskoostravských novin

za měsíc prosinec 2013 v hodnotě 34 095,- Kč bez DPH, tj. 39 209,25 Kč včetně DPH, od



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 14/46

společnosti ŠMÍRA - PRINT, s.r.o., se sídlem Bořivojova 650/48, 718 00  Ostrava-Kunčičky, IČ
25368915, dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Nitková, T: 20.12.2013

Vedoucí odboru školství a kultury
2) rozhodla
 o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. ŠaK/0633/13-SD ze dne 25. 6. 2013 se

společností ŠMÍRA - PRINT, s.r.o., se sídlem Bořivojova 650/48, 718 00  Ostrava-Kunčičky, IČ
25368915, na grafické zpracování, tisk a distribuci Slezskoostravských novin, kterým se ujednává
bezúplatné plnění - grafické zpracování, tisk a distribuce Slezskoostravských novin za měsíc
prosinec 2013, dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Nitková, T: 20.12.2013

Vedoucí odboru školství a kultury
 

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0071/13
Projednání návrhu obecně závazné vyhlášky
 
Usnesení číslo: 4054/RMOb-Sle/1014/70

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) projednala
 návrh Obecně závazné vyhlášky statutárního města Ostravy č. ...../2014, kterou se mění a

doplňuje obecně závazná vyhláška statutárního města Ostravy č. 2/2009, o zákazu konzumace
alkoholických nápojů na veřejném prostranství, ve znění pozdějších doplňků, dle přílohy
předloženého materiálu

 
2) souhlasí
 s návrhem Obecně závazné vyhlášky statutárního města Ostravy č. ...../2014, kterou se mění a

doplňuje obecně závazná vyhláška statutárního města Ostravy č. 2/2009, o zákazu konzumace
alkoholických nápojů na veřejném prostranství, ve znění pozdějších doplňků, dle přílohy
předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Petr Tobolík, T: 13.01.2014

Vedoucí odboru vnitřních věcí
 

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0072/13
Dodatek č. 8 Organizačního řádu Úřadu městkého obvodu Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 4055/RMOb-Sle/1014/70

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 Dodatek č. 8 Organizačního řádu Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava, dle důvodové zprávy a

příloh předloženého materiálu, s účinností od 1.1.2014
 

Vyřizuje: Ing. Petr Tobolík, T: 20.12.2013



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 15/46

Vedoucí odboru vnitřních věcí
 

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0073/13
Návrh změny organizační struktury
 
Usnesení číslo: 4056/RMOb-Sle/1014/70

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) mění
 s účinností od 1.1.2014

a) název jednoho funkčního místa v rámci oddělení civilněsprávních činností odboru vnitřních
věcí z dosavadního "referent agendy přestupků" na navrhované "právník"

b) název funkčního místa v rámci organizačního schématu odboru vnitřních věcí z dosavadního
"právník úřadu" na navrhované "právník"

dle důvodové zprávy předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Ing. Petr Tobolík, T: 01.01.2014
Vedoucí odboru vnitřních věcí

2) ruší
 s účinností od 1.1.2014 dosavadní organizační schéma odboru vnitřních věcí Úřadu městského

obvodu Slezská Ostrava

 
3) schvaluje
 s účinností od 1.1.2014 navrhované organizační schéma odboru vnitřních věcí Úřadu městského

obvodu Slezská Ostrava
 
4) konstatuje, že
 provedením změn dle bodu 1 až 3 tohoto usnesení se počet funkčních míst nemění, počet

funkčních míst je 183
 
 

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0074/13
Návrh na stanovení celkového počtu zaměstnanců Úřadu městského obvodu Slezská
Ostrava
 
Usnesení číslo: 4057/RMOb-Sle/1014/70

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) stanovuje
 celkový počet zaměstnanců statutárního města Ostravy zařazených do Úřadu městského

obvodu Slezská Ostrava následovně:
a) 184 zaměstnanců v pracovním poměru
b) 24 zaměstnanců pracujících na základě dohod o pracích konaných mimo pracovní poměr



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 16/46

ke dni 19.12. 2013
 
 

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0075/13
Kontrola plnění usnesení Rady městského obvodu Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 4058/RMOb-Sle/1014/70

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 předloženou kontrolu svých usnesení s tím, že:

a) usnesení uvedená v příloze č.1 předloženého materiálu vyřazuje z dalšího sledování,

b) u usnesení uvedených v příloze č.2 předloženého materiálu stanoví další kontrolu na 72. schůzi
RMOb Slezské Ostravy.

 
Vyřizuje: Ing. Petr Tobolík, T: 07.01.2014

Vedoucí odboru vnitřních věcí
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0584/13
Souhlas se vstupem na pozemek + Budoucí věcné břemeno a právo provést stavbu v
k.ú. Slezská Ostrava - manž. Baroňovi
 
Usnesení číslo: 4059/RMOb-Sle/1014/70

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 se vstupem na pozemek a s umístěním  plynové přípojky, včetně jejich součástí, příslušenství a

vytyčovacích bodů na části pozemku p.č. 2709 a místní komunikaci - ul. Vozačská v k.ú. Slezská
Ostrava, k pozemku p.č. 2680/2 v k.ú. Slezská Ostrava, investorů stavby:

manželé
XXXXXXXX XXXXXX XXXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXX XXXX
XXX XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXXX
XXXXXXX

 
2) rozhodla
 o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a právu provést stavbu

na části pozemku p.č. 2709 - ostatní plocha - ostatní komunikace o výměře 10 m2 z celkové
výměry 1313 m2  v k.ú. Slezská Ostrava, v rozsahu daném geometrickým plánem, vyhotoveným
podle zákresu ve snímku katastrální mapy, ve prospěch žadatelů :

manželé
JXXXXXXX XXXXXX XXXXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXX XXXX



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 17/46

XXX XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXXX
XXXXXXX

za účelem umístění, realizace a provozování plynovodní přípojky, včetně jejich součástí,
příslušenství, opěrných a vytyčovacích bodů (dále jen plynárenské zařízení) k pozemku p.č.
2680/2 v k.ú. Slezská Ostrava, v rámci stavby "Stavba plynovodní přípojky na parcelách č. 2680/1
a 2709 v k.ú. Slezská Ostrava".

Obsahem věcného břemene je právo umístění, realizace a provozování stavby – plynárenského
zařízení a strpět umístění stavby.
S právem umístění a provozování výše uvedené stavby je spojeno právo vstupovat, vjíždět,
vyjíždět na předmětnou nemovitost v souvislosti se zřizováním, změnami, provozováním,
údržbou, opravami a odstraňováním předmětné stavby.

Věcné břemeno se zřizuje na dobu neurčitou tak, jak bude zakresleno v geometrickém plánu, a
to za jednorázovou úhradu ve výši 150,-- Kč/m2 + DPH v zákonné výši. V případě, že celková
výše úhrady nepřesáhne 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši, bude celková výše úhrady vždy činit
1.000,- Kč + DPH v zákonné výši.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.03.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0585/13
Nájem pozemku pod garáží v MOb Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 4060/RMOb-Sle/1014/70

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 a)

o nájmu pozemku p.č. 608/14 o výměře 23 m2 pod řadovou patrovou garáží ev.č. 1256 a 1281,
ul. Pod Výtahem  v k.ú.   Slezská Ostrava, vlastníkům garáže:

1. garáž  ev.č. 1256 (horní)

XXXXXX XXXXX XXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXX

2. garáž ev. č. 1281 (dolní)
XXXX XXXXXXX XXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXXXX XXXXXX XXXXX XXX XXXXXXXX XXXXXX

b)
o nájmu pozemku p.č. 609/35 o výměře 23 m2 pod řadovou patrovou garáží ev.č. 1370 a 1394,
ul. Pod Výtahem  v k.ú.   Slezská Ostrava, vlastníkům garáže:

1. garáž  ev.č. 1394
XXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXX X XXXX XXXX



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 18/46

XXXXX XXXXX XXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX

2. garáž ev. č. 1370 

XXXX XXXXXX XXXXX XXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX

c)
o nájmu pozemku p.č. 5191/2 o výměře 25 m2 pod řadovou garáží ev.č. 867, ul. Mírová Osada 
v k.ú.   Slezská Ostrava, vlastníku garáže:

XXXXXXXXX XXXXXX XXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXX XXXX

d)
o nájmu pozemku p.č.1038/15 o výměře 20 m2 pod řadovou garáží ev.č. 111, ul. Pekařská  v
k.ú.   Kunčičky, vlastníku garáže:

XXXXXXXX XXXXXX XXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXXXXX XXXX XXX XX XXXX XXXXXXXXX XX

na  dobu neurčitou, s účinností od oboustranného podpisu nájemní smlouvy, za roční nájemné
10,-Kč/m2

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.03.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0586/13
Změny nájemních smluv z důvodu zvýšení nájemného - p.č. 5145/1 k.ú. Slezská
Ostrava
 
Usnesení číslo: 4061/RMOb-Sle/1014/70

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 A) o změně nájemní smlouvy, uzavřené dne 5.1.2009, o užívání části pozemku p.č. 5145/1

zahrada o výměře 48 m2 , označené jako díl "d", z celkové výměry 1120 m2 v k.ú. Slezská Ostrava,
s nájemcem:

XXXX XXXXXX X XXXX X XXXXXXXX
XXXXX XXXXXXXX XXXXX
XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX

uzavřením dodatku č. 1, kterým se
zvyšuje nájemné  na 10,- Kč/m2/rok, nájemné celkem 480,- Kč ročně
s účinností od 1.1.2014



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 19/46

B) o změně nájemní smlouvy, uzavřené dne 7.1.2009, o užívání části pozemku p.č. 5145/1
zahrada o výměře 40 m2 , označené jako díl "c", z celkové výměry 1120 m2 v k.ú. Slezská Ostrava,
s nájemcem:

XXXXXXXXX XXXXXXX XX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXXX XXXXX
XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX

uzavřením dodatku č. 1, kterým se
zvyšuje nájemné  na 10,- Kč/m2/rok, nájemné celkem 400,- Kč ročně
s účinností od 1.1.2014

C) o změně nájemní smlouvy, uzavřené dne 1.1.2009, o užívání části pozemku p.č. 5145/1
zahrada o výměře 108 m2 , označené jako díl "g", z celkové výměry 1120 m2 v k.ú. Slezská
Ostrava, s nájemcem:

XXXXX XXXXX XX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXXX XXXXX
XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX

uzavřením dodatku č. 1, kterým se
zvyšuje nájemné  na 10,- Kč/m2/rok, nájemné celkem 1.080,- Kč ročně
s účinností od 1.1.2014

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.12.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0587/13
Změny nájemních smluv z důvodu zvýšení nájemného v k.ú. Slezská Ostrava a v k.ú.
Heřmanice
 
Usnesení číslo: 4062/RMOb-Sle/1014/70

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 A) o změně nájemní smlouvy, uzavřené dne 9.3.2005, o užívání části pozemku p.č. 5178 zahrada

o výměře 39 m2 , označené jako díl "c", a výměře 189 m2, označené jako díl "e", z celkové výměry
1750 m2 v k.ú. Slezská Ostrava, s nájemci:

XXXXXXX
XXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXXXX XXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXX XXXXX XXXXXXXX XXXXXX
XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX

uzavřením dodatku č. 1, kterým se
a) zvyšuje nájemné  na 10,- Kč/m2/rok, nájemné celkem 1.890,- Kč ročně



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 20/46

b) snižuje výměra pronajatého pozemku na 189 m2

s účinností od 1.1.2014

B) o změně nájemní smlouvy, uzavřené dne 26.6.2002, o užívání části pozemku p.č. 3182 ostatní
plocha, ostatní komunikace o výměře 240 m2 , z celkové výměry 3315 m2 v k.ú. Slezská Ostrava,
s nájemcem:

XXXXXXXX XXXXXX XX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX
XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX

uzavřením dodatku č. 1, kterým se
zvyšuje nájemné  na 10,- Kč/m2/rok, nájemné celkem 2.400,- Kč ročně
s účinností od 1.1.2014

C) o změně nájemní smlouvy, uzavřené dne 15.1.2011, o užívání části pozemku p.č. 5057 ostatní
plocha o výměře 60 m2, z celkové výměry 3799 m2 a části pozemku p.č. 5058 zahrada o výměře
30 m2, z celkové výměry 3154 m2 v k.ú. Heřmanice, s nájemcem:

XXXXXX XXXXXXXXX XX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXXXX XXXXXX
XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX

uzavřením dodatku č. 1, kterým se
a)zvyšuje nájemné  na 10,- Kč/m2/rok, nájemné celkem 400,- Kč ročně
b) snižuje výměra části pronajatého pozemku p.č. 5057 na 40 m2 , pronajatá část pozemku p.č.
5058 se z nájmu vypouští
s účinností od 1.1.2014

D) o změně nájemní smlouvy, uzavřené dne 17.1.2000, o užívání části pozemku p.č. 1989 zahrada
o výměře 380 m2 , označené jako díl "D", z celkové výměry 4570 m2 v k.ú. Slezská Ostrava, s
nájemcem:

XXXXXXX XXXXXXXXX XX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXX XXXXXX
XXXXXXX X XXXXXXXX

uzavřením dodatku č. 1, kterým se
zvyšuje nájemné  na 10,- Kč/m2/rok, nájemné celkem 3.800,- Kč ročně
s účinností od 1.1.2014

E) o změně nájemní smlouvy, uzavřené dne 27.10.2008, o užívání části pozemku p.č. 1989
zahrada o výměře 300 m2 , označené jako díl "I", z celkové výměry 4570 m2 v k.ú. Slezská
Ostrava, s nájemcem:

XXXXXXXXX XXXXX XX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXXXXXXX XXXXXX
XXXXXXX X XXXXXXXX



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 21/46

uzavřením dodatku č. 1, kterým se
zvyšuje nájemné  na 10,- Kč/m2/rok, nájemné celkem 3.000,- Kč ročně
s účinností od 1.1.2014

F) o změně nájemní smlouvy, uzavřené dne 13.12.2000, o užívání části pozemku p.p.č. 402/1
trvalý travní porost o výměře 700 m2 , označené jako díl "A", z celkové výměry 2706 m2 v k.ú.
Heřmanice, s nájemcem:

XXXXXXX XXXXXX XX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXXX XXXXXX
XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX

uzavřením dodatku č. 1, kterým se
zvyšuje nájemné  na 10,- Kč/m2/rok, nájemné celkem 700,- Kč ročně
s účinností od 1.1.2014

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.12.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0588/13
Stanovisko ke svěření movitého majetku 1 ks směrové značky
 
Usnesení číslo: 4063/RMOb-Sle/1014/70

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) vydává
 kladné stanovisko ke svěření

movitého majetku v celkové hodnotě 1.415,39 Kč, 1 ks značky směrující k vybranému
kulturnímu a turistickému cíli P24 (za Lávkou Unie, značka Hrad), v majetku města vedeno pod
inv. č. 142353, městskému obvodu Slezská Ostrava, dle přílohy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.01.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0589/13
Projednání žádosti o souhlas s úpravami bytu č. 23 v domě na ulici Hladnovská
728/73, Ostrava - Muglinov + uzavření dodatku č. 1 k nájemní smlouvě - p. Zádrapová
 
Usnesení číslo: 4064/RMOb-Sle/1014/70

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) projednala
 žádost paní XXXXX XXXXXXXXX, nájemce bytu č. XX, v domě na ulici XXXXXXXXXXX

XXXXXXX  Ostrava-Muglinov, o udělení souhlasu s úpravami koupelny, které spočívají ve
vybourání umakartového jádra, vyzdění příčky, výměně vany za sprchový kout, výměně obkladů,
dlažby, baterií a WC,dle důvodové zprávy předloženého materiálu

 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 22/46

2) souhlasí
 s provedením úprav koupelny nájemcem bytu č.XX, v domě na ulici XXXXXXXXXXX

XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX které spočívají ve vybourání umakartového jádra,
vyzdění příčky, výměně vany za sprchový kout, výměně obkladů, dlažby, baterií a WC,
nákladem nájemce, paní XXXXXX XXXXXXXXXX, narozenou v roce XXXX,bytem tamtéž,
dle důvodové zprávy předloženého materiálu

 
3) rozhodla
 o uzavření dodatku č.1 ke smlouvě o nájmu bytu ze dne 1.9.1997, s paní Ivanou Zádrapovou,

narozenou v roce XXXX, jako nájemcem bytu, o úpravách dle bodu 2 tohoto usnesení a úhradě
nákladů za zařizovací předměty, a to po provedení úprav koupelny, dle důvodové zprávy a přílohy
předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.12.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0590/13
Ukončení nájmu bytů
 
Usnesení číslo: 4065/RMOb-Sle/1014/70

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o ukončení nájmu, a to takto:

a) bytu č.X, o velikosti 1+2, v domě na ulici XXXXXXXXXX XXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXX, dohodou s nájemcem paní XXXXXXX XXXXXXXXXX,
narozenou v roce XXXX, k 31.12.2013

b) bytu č.X, o velikosti 1+3, v domě na ulici XXXXXXXXXX XXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXX, dohodou s nájemcem paní XXXXXXX XXXXXXXXX,
narozenou v roce XXXX, k 31.12.2013

c) bytu č.XX, o velikosti 1+2, v domě na ulici XXXXXXXXXX XXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXX, dohodou s nájemcem paní XXXXX XXXXXXXXXXXXXX,
narozenou v roce XXXX, k 31.12.2013

d) bytu č.XX, o velikosti 1+1, v domě na ulici XXXXXXXXXX XXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXX, dohodou s nájemcem paní XXXXXXX XXXXXXXXXXXXX,
narozenou v roce XXXX, k 31.12.2013

e) bytu č.X, o velikosti 1+3, v domě na ulici XXXXXXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXX, dohodou s nájemcem panem XXXXX XXXXXXX, narozeným
v roce XXXX, k 31.12.2013

 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 23/46

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.01.2014
Vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0591/13
Změny nájemních smluv z důvodu zvýšení nájemného - p.č. 5057 a p.č. 5058 vše k.ú.
Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 4066/RMOb-Sle/1014/70

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 A) o změně nájemní smlouvy, uzavřené dne 14.10.2009, o užívání části pozemku p.č. 5057 ostatní

plocha, ostatní komunikace a části pozemku p.č. 5058 zahrada o výměře 68 m2 , označené jako
díl "e", z celkové výměry 3799 m2 a 3154 m2 v k.ú. Slezská Ostrava, s nájemcem:

XXXXX XXXXX XXXX X XXXXXXXX
XXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX

uzavřením dodatku č. 1, kterým se
zvyšuje nájemné  na 10,- Kč/m2/rok, nájemné celkem 680,- Kč ročně
s účinností od 1.1.2014

B) o změně nájemní smlouvy, uzavřené dne 30.9.2009, o užívání části pozemku p.č. 5057 ostatní
plocha, ostatní komunikace a části pozemku p.č. 5058 zahrada o výměře 84 m2 , označené jako
díl "f", z celkové výměry 3799 m2 a 3154 m2 v k.ú. Slezská Ostrava, s nájemci:

XXXXXXX
XXXXX XXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXX X XXXX XX
XXX XXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX
XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX

uzavřením dodatku č. 1, kterým se
a) zvyšuje nájemné  na 10,- Kč/m2/rok, nájemné celkem 160,- Kč ročně
b) snižuje výměra pronajatého pozemku na 16 m2

s účinností od 1.1.2014

C) o změně nájemní smlouvy, uzavřené dne 30.9.2009, o užívání části pozemku p.č. 5057 ostatní
plocha, ostatní komunikace a části pozemku p.č. 5058 zahrada o výměře 180 m2 , označené jako
díl "d", z celkové výměry 3799 m2 a 3154 m2 v k.ú. Slezská Ostrava, s nájemcem:

XXXXX XXXXXX XX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX
XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX

uzavřením dodatku č. 1, kterým se
a) zvyšuje nájemné  na 10,- Kč/m2/rok, nájemné celkem 600,- Kč ročně



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 24/46

b) snižuje výměra pronajatého pozemku na 60 m2

s účinností od 1.1.2014

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.12.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0592/13
Výměna bytů - p.Labajová x p.Steiger
 
Usnesení číslo: 4067/RMOb-Sle/1014/70

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) projednala
 žádost paní XXXX XXXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem XXXXXXXXX XXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXX a pana XXXXX XXXXXXXX, narozeného v roce XXXX, bytem
XXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX, o vzájemnou výměnu bytů

 
2) souhlasí
 s výměnou bytů mezi žadateli:

XXXX XXXXXXXX, narozena v roce XXXX, nájemce obecního bytu svěřeného městskému
obvodu Slezská Ostrava, bytu č.XX, o velikosti 1+2 (44,94 m2), s koupelnou a WC, s ústředním
topením, v domě na ulici XXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX a XXXX
XXXXXXX, narozen v roce XXXX, nájemce bytu svěřeného městskému obvodu Slezská
Ostrava, bytu č.X, o velikosti 1+3 (73,88 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě
na ulici XXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX

 
3) rozhodla
 a) o ukončení dosavadní nájemní smlouvy, uzavřené s nájemcem paní XXXXX XXXXXXXXX,

narozenou  v roce XXXX, o nájmu bytu č.XX v domě na ulici XXXXXXXXX XXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXX, dohodou s nájemcem panem XXXXXX XXXXXXXXX,
narozeným v roce XXXX, za splnění podmínky realizace směny

b) o uzavření nájemní smlouvy k bytu č.XX, o velikosti 1+2 (44,94 m2), s koupelnou a WC, s
ústředním topením, v domě na ulici XXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX,
s panem  XXXXXX XXXXXXXXX, narozeným v roce XXXX, za smluvní nájemné ve výši
2.247,-Kč měsíčně, za splnění podmínky realizace směny

c) o ukončení dosavadní nájemní smlouvy, uzavřené s nájemcem panem XXXXXX
XXXXXXXXX, narozeným  v roce XXXX, o nájmu bytu č.X v domě na ulici XXXXXXXXX
XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX, dohodou s nájemcem paní XXXXX XXXXXXXXX,
narozenou v roce XXXX, za splnění podmínky realizace směny

d) o uzavření nájemní smlouvy k bytu č.X (73,88 m2), o velikosti 1+3, s koupelnou a WC, s
ústředním topením, v domě na ulici XXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX, s
paní XXXXX XXXXXXXXX, narozenou v roce XXXX, za smluvní nájemné ve výši 3.694,-Kč
měsíčně, za splnění podmínky realizace směny



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 25/46

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.01.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0593/13
Změny nájemních smluv z důvodu zvýšení nájemného - p.č. 5190 k.ú. Slezská Ostrava
a p.p.č. 402/1 v k.ú. Heřmanice
 
Usnesení číslo: 4068/RMOb-Sle/1014/70

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 A) o změně nájemní smlouvy, uzavřené dne 17.6.2009, o užívání části pozemku p.č. 5190 zahrada

o výměře 114 m2 , označené jako díl "d", z celkové výměry 1708 m2 v k.ú. Slezská Ostrava, s
nájemcem:

XXXXXX XXXXXXX X XXXX X XXXXXXXX
XXXXX XXXXXXXX XXXXXX
XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX

uzavřením dodatku č. 1, kterým se
zvyšuje nájemné  na 10,- Kč/m2/rok, nájemné celkem 1.140,- Kč ročně
s účinností od 1.1.2014

B) o změně nájemní smlouvy, uzavřené dne 22.7.2009, o užívání části pozemku p.č. 5190 zahrada
o výměře 131 m2 , označené jako díl "b", z celkové výměry 1708 m2 v k.ú. Slezská Ostrava, s
nájemcem:

XXXXXXXX XXXXX XX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXXX XXXXXX
XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX

uzavřením dodatku č. 1, kterým se
zvyšuje nájemné  na 10,- Kč/m2/rok, nájemné celkem 1.310,- Kč ročně
s účinností od 1.1.2014

C) o změně nájemní smlouvy, uzavřené dne 2.6.1999, o užívání části pozemku p.p.č. 402/1
trvalý travní porost o výměře 470 m2 , označené jako díl "D", z celkové výměry 2706 m2 v k.ú.
Heřmanice, s nájemcem:

XXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXXXXXXX XXXXXX
XXXXXXX X XXXXXXXX

uzavřením dodatku č. 1, kterým se
zvyšuje nájemné  na 10,- Kč/m2/rok, nájemné celkem 4.700,- Kč ročně
s účinností od 1.1.2014



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 26/46

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.12.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0594/13
Souhlas se vstupem a právem provést stavbu na pozemku - k.ú. Slezská Ostrava -
Terasy Slezská s.r.o.
 
Usnesení číslo: 4069/RMOb-Sle/1014/70

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s bezúplatným vstupem a právem provést stavbu na pozemku p.č. 1043/1 - ostatní plocha - ostatní

komunikace  o celkové výměře 10635 m2 v k.ú. Slezská Ostrava, v rozsahu daném katastrálním
snímkem, který je přílohou tohoto materiálu,  za účelem realizace odstranění inženýrských sítí
(přípojky vody, kanalizace a plynu) v komunikaci ul. Keltičkova, v rámci realizace stavby "Terasy
Slezská Ostrava, ul. Keltičkova - Odstranění objektu č.p. 319", na pozemku p.č. 12/1 v k.ú.
Slezská Ostrava, žadatele:

Terasy Slezská s.r.o.
se sídlem: Praha 6, Závěrka 398/3, PSČ 160 00
IČ: 264 14 198

za splnění podmínek,  že:

- potřebné práce  budou prováděny pouze v nezbytném rozsahu, aby nedošlo ke zničení
předmětného   pozemku technikou
- po ukončení prací bude dotčený  pozemek uveden do původního stavu, případně budou uhrazeny
  veškeré škody, které vznikly během realizace prací
- před zahájením stavebních prací nutno požádat zdejší odbor TSKZaH o zvláštní užívání
- staveništní dopravu směřovat na ul. Tešínská, kolem Slezskoostravské radnice

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.03.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0595/13
Změny nájemních smluv z důvodu zvýšení nájemného - p.č. 5054/1 k.ú. Slezská
Ostrava
 
Usnesení číslo: 4070/RMOb-Sle/1014/70

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 A) o změně nájemní smlouvy, uzavřené dne 2.11.2007, o užívání části pozemku p.č. 5054/1

zahrada o výměře 40 m2 , označené jako díl "f", z celkové výměry 2859 m2 v k.ú. Slezská Ostrava,
s nájemcem:

XXXXX XXXXXXXXXX XXXX X XXXXXXXX



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 27/46

XXXXX XX XXXXXX XXXXX
XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX

uzavřením dodatku č. 1, kterým se
zvyšuje nájemné  na 10,- Kč/m2/rok, nájemné celkem 400,- Kč ročně
s účinností od 1.1.2014

B) o změně nájemní smlouvy, uzavřené dne 27.10.2010, o užívání části pozemku p.č. 5054/1
zahrada o výměře 32 m2 , označené jako díl "m", z celkové výměry 2859 m2 v k.ú. Slezská
Ostrava, s nájemcem:

XXXXXX XXXXXXXXX XX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXXX XXXXXX
XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX

uzavřením dodatku č. 1, kterým se
zvyšuje nájemné  na 10,- Kč/m2/rok, nájemné celkem 320,- Kč ročně
s účinností od 1.1.2014

C) o změně nájemní smlouvy, uzavřené dne 11.7.2005, o užívání části pozemku p.č. 5054/1
zahrada o výměře 112 m2 , označené jako díl "e", z celkové výměry 2859 m2 v k.ú. Slezská
Ostrava, s nájemcem:

XXXXXX XXXXXXX XX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXXX XXXXXX
XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX

uzavřením dodatku č. 1, kterým se
zvyšuje nájemné  na 10,- Kč/m2/rok, nájemné celkem 1.120,- Kč ročně
s účinností od 1.1.2014

D) o změně nájemní smlouvy, uzavřené dne 1.11.2010, o užívání části pozemku p.č. 5054/1
zahrada o výměře 36 m2 , označené jako díl "k", z celkové výměry 2859 m2 v k.ú. Slezská Ostrava,
s nájemcem:

XXXXXXX XXXXXX X XX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XX XXXXXX XXXXX
XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX

uzavřením dodatku č. 1, kterým se
zvyšuje nájemné  na 10,- Kč/m2/rok, nájemné celkem 360,- Kč  ročně
s účinností od 1.1.2014

E) o změně nájemní smlouvy, uzavřené dne 20.10.2010, o užívání části pozemku p.č. 5054/1
zahrada o výměře 36 m2 , označené jako díl "l", z celkové výměry 2859 m2 v k.ú. Slezská Ostrava,
s nájemcem:

XXXXX XXXXXXXXX XX XXXX X XXXX XXXX



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 28/46

XXXXX XX XXXXXX XXXXX
XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX

uzavřením dodatku č. 1, kterým se
zvyšuje nájemné  na 10,- Kč/m2/rok, nájemné celkem 360,- Kč ročně
s účinností od 1.1.2014

F) o změně nájemní smlouvy, uzavřené dne 12.10.2009, o užívání části pozemku p.č. 5054/1
zahrada o výměře 57 m2 , označené jako díl "i", z celkové výměry 2859 m2 v k.ú. Slezská Ostrava,
s nájemcem:

XXXXXXXXX XXXXXXX XX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXXX XXXXXX
XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX

uzavřením dodatku č. 1, kterým se
zvyšuje nájemné  na 10,- Kč/m2/rok, nájemné celkem 570,- Kč ročně
s účinností od 1.1.2014

G) o změně nájemní smlouvy, uzavřené dne 17.11.2008, o užívání části pozemku p.č. 5054/1
zahrada o výměře 56 m2 , označené jako díl "h", z celkové výměry 2859 m2 v k.ú. Slezská Ostrava,
s nájemcem:

XXXXXX XXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXXX XXXXXX
XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX

uzavřením dodatku č. 1, kterým se
zvyšuje nájemné  na 10,- Kč/m2/rok, nájemné celkem 560,- Kč ročně
s účinností od 1.1.2014

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.12.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0596/13
Změna usnesení - Budoucí věcné břemeno a právo provést stavbu v k.ú. Muglinov -
RWE GasNet, s.r.o.
 
Usnesení číslo: 4071/RMOb-Sle/1014/70

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) mění
  

bod 2 svého usnesení  č. 3708/RMOb-Sle/1014/63 ze dne 16.09.2013, kterým rozhodla :

2. rozhodla



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 29/46

a) o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a právu provést stavbu

b) o zřízení úplatného věcného břemene

na částech níže uvedených pozemků :
p.p.č. 115/6    - zahrada                    o výměře 28    m2        z celkové výměry    902 m2

p.p.č. 397      - ostat.pl. - zeleň                         57    m2                                     1614 m2

p.č.st. 47/2    - zastav.pl. - nádvoří                    32    m2                                       190 m2

p.p.č.  78/1    - zahrada                                   13,5 m2                                    1150 m2

p.p.č.  402/7  - ostat.pl. - ostat.kom.                  1,5 m2                                    1769 m2

p.p.č. 421/35 - ostat.pl. - ostat.kom.                  2,0 m2                                        10 m2

p.p.č. 421/32 - ostat.pl. - zeleň                          0,2 m2                                        13 m2

p.č.st. 38      - zastav. pl.,nádvoří - zbořeniště    4,0 m2                                     250 m2

vše v k.ú. Muglinov,
v rozsahu daném geometrickým  plánem, vyhotoveným podle zákresu ve snímku katastrální
mapy, ve prospěch žadatele :

SMP Net, s.r.o.
se sídlem: Hornopolní 3314/38, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava
IČ: 277 68 961

za účelem umístění, realizace a provozování NTL plynovodu, plynovodních přípojek, včetně
jejích součástí, příslušenství, opěrných a vytyčovacích bodů (dále jen plynárenské zařízení) v
rámci stavby "REKO MS Ostrava - Hladnovská".

Obsahem věcného břemene je právo umístění, realizace a provozování stavby – NTL plynovodu
a plynárenského zařízení a strpět umístění stavby.
S právem umístění a provozování výše uvedené stavby je spojeno  právo   vstupovat, vjíždět,
vyjíždět na předmětné  nemovitosti v souvislosti se zřizováním, změnami, provozováním,
údržbou, opravami  a odstraňováním předmětné stavby.

Věcné břemeno se zřizuje na dobu neurčitou  tak, jak bude zakresleno v geometrickém plánu, a
to za jednorázovou úhradu ve výši  150,-- Kč/m2 + DPH v zákonné výši. V případě, že celková
výše úhrady nepřesáhne 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši, bude celková výše úhrady vždy činit
1.000,- Kč + DPH v zákonné výši.

a to takto :

2. rozhodla

o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a právu provést stavbu na
částech níže uvedených pozemků :

p.p.č. 115/6    - zahrada                    o výměře 28    m2        z celkové výměry    902 m2

p.p.č. 397      - ostat.pl. - zeleň                         57    m2                                     1614 m2

p.č.st. 47/2    - zastav.pl. - nádvoří                    32    m2                                       190 m2

p.p.č.  78/1    - zahrada                                   13,5 m2                                    1150 m2

p.p.č.  402/7  - ostat.pl. - ostat.kom.                  1,5 m2                                    1769 m2



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 30/46

p.p.č. 421/35 - ostat.pl. - ostat.kom.                  2,0 m2                                        10 m2

p.p.č. 421/32 - ostat.pl. - zeleň                          0,2 m2                                        13 m2

p.č.st. 38      - zastav. pl.,nádvoří - zbořeniště    4,0 m2                                     250 m2

vše v k.ú. Muglinov,
v rozsahu daném geometrickým  plánem, vyhotoveným podle zákresu ve snímku katastrální
mapy, ve prospěch žadatele :

RWE GasNet,  s.r.o.
se sídlem: Klišská 940, Ústí nad Labem, PSČ 401 17
IČ: 272 95 567

za účelem umístění, realizace a provozování NTL plynovodu, plynovodních přípojek, včetně
jejích součástí, příslušenství, opěrných a vytyčovacích bodů (dále jen plynárenské zařízení) v
rámci stavby "REKO MS Ostrava - Hladnovská".

Obsahem věcného břemene je právo umístění, realizace a provozování stavby – NTL plynovodu
a plynárenského zařízení a strpět umístění stavby.
S právem umístění a provozování výše uvedené stavby je spojeno  právo   vstupovat, vjíždět,
vyjíždět na předmětné  nemovitosti v souvislosti se zřizováním, změnami, provozováním,
údržbou, opravami  a odstraňováním předmětné stavby.

Věcné břemeno se zřizuje na dobu neurčitou  tak, jak bude zakresleno v geometrickém plánu, a
to za jednorázovou úhradu ve výši  150,-- Kč/m2 + DPH v zákonné výši. V případě, že celková
výše úhrady nepřesáhne 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši, bude celková výše úhrady vždy činit
1.000,- Kč + DPH v zákonné výši.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.03.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0597/13
Společný nájem bytu-p.Sitková + p.Wozniak
 
Usnesení číslo: 4072/RMOb-Sle/1014/70

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) projednala
 žádost pana XXXXXX XXXXXXXXX narozeného v roce XXXXX bytem XXXXXXXXXX

XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX o společný nájem bytu č.XX, v domě na
ulici XXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX, s paní XXXXXX
XXXXXXXX, narozenou v roce XXXX, bytem tamtéž

 
2) rozhodla
 a) o ukončení nájmu, a to k bytu č.XX, o velikosti 1+1, v domě na ulici

XXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX, dohodou s nájemcem paní
XXXXXX XXXXXXXX, narozenou v roce XXXX, k 31.12.2013



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 31/46

b) o uzavření nájemní smlouvy na společný nájem bytu č.XX, o velikosti 1+1 (46,89 m2), s
koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě na ulici XXXXXXXXXX XXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXX, s paní XXXXXX XXXXXXXX, narozenou v roce XXXX, bytem
tamtéž a panem XXXXX XXXXXXXXX, narozeným v roce XXXX, bytem tamtéž, na dobu
určitou jednoho roku, za smluvní nájemné ve výši 1.641,-Kč měsíčně, od 1.1.2014

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.01.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0598/13
Nájem pozemků v k.ú.Hrušov a k.ú. Slezská Ostrava pro stavbu Ostravice, ochranná
hráz v ř.km. 0,000-3,000, stavba č. 5659 - Povodí Odry, státní podnik -změna usnesení
 
Usnesení číslo: 4073/RMOb-Sle/1014/70

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) mění
 své usnesení č. 3915/RMOb-Sle/1014/67 ze dne 7.11.2013, kterým rozhodla o nájmu

části pozemku p.č. 1938 ostatní plocha o výměře 100,5 m2 z celkové výměry 8864 m2

části pozemku p.č. 1942 ostatní plocha o výměře 249 m2 z celkové výměry 1158 m2

části pozemku p.č. 1946 ostatní plocha o výměře 448 m2 z celkové výměry 2388 m2

části pozemku p.č. 1944 ostatní plocha o výměře 197 m2 z celkové výměry 1245 m2

části pozemku p.č. 690 ostatní plocha o výměře 81 m2 z celkové výměry 312 m2

části pozemku p.č. 691 ostatní plocha o výměře 113,5 m2 z celkové výměry 766 m2

části pozemku p.č. 692 ostatní plocha o výměře 480 m2 z celkové výměry 483 m2

části pozemku p.č. 1879 ostatní plocha o výměře 136 m2 z celkové výměry 1131 m2

vše v k.ú. Hrušov, obec Ostrava,
části pozemku p.č. 1544/1 ostatní plocha o výměře 100 m2 z celkové výměry 2351 m2

v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, žadateli:

Povodí Odry, státní podnik
se sídlem Ostrava, Moravská Ostrava, Varenská 49, PSČ 701 26
IČ 70890021

na dobu neurčitou, s tříměsíční výpovědní lhůtou, za roční nájemné 14.760,-Kč, za účelem
realizace stavby "Ostravice, ochranná hráz v ř.km. 0,000-3,000, stavba č. 5659", a to takto:

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

rozhodla o nájmu částí pozemků a právu provést stavbu na

části pozemku p.č. 1938 ostatní plocha o výměře 100,5 m2 z celkové výměry 8864 m2

části pozemku p.č. 1942 ostatní plocha o výměře 249 m2 z celkové výměry 1158 m2

části pozemku p.č. 1946 ostatní plocha o výměře 448 m2 z celkové výměry 2388 m2

části pozemku p.č. 1944 ostatní plocha o výměře 197 m2 z celkové výměry 1245 m2

části pozemku p.č. 690 ostatní plocha o výměře 81 m2 z celkové výměry 312 m2

části pozemku p.č. 691 ostatní plocha o výměře 113,5 m2 z celkové výměry 766 m2



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 32/46

části pozemku p.č. 692 ostatní plocha o výměře 480 m2 z celkové výměry 483 m2

části pozemku p.č. 1879 ostatní plocha o výměře 136 m2 z celkové výměry 1131 m2

vše v k.ú. Hrušov, obec Ostrava,

části pozemku p.č. 1544/1 ostatní plocha o výměře 100 m2 z celkové výměry 2351 m2

v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, žadateli:

Povodí Odry, státní podnik
se sídlem Ostrava, Moravská Ostrava, Varenská 49, PSČ 701 26
IČ 70890021

na dobu určitou po dobu výstavby - nejdéle do 31.12.2017, s tříměsíční výpovědní lhůtou,
za roční nájemné 19.050,-Kč, za účelem realizace stavby "Ostravice, ochranná hráz v ř.km.
0,000-3,000, stavba č. 5659" s účinnosti dnem předání předmětu nájmu nájemci 

 

 

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.12.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0599/13
Změna usnesení - věcné břemeno v k.ú. Muglinov, ul. Vančurova - Vodafone Czech
Republic a.s.
 
Usnesení číslo: 4074/RMOb-Sle/1014/70

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) mění
  bod 1 své usnesení č. 3954/RMOb-Sle/1014/68 ze dne 21.11.2013, kterým rozhodla

1. rozhodla

o zřízení úplatného věcného břemene k užívání části nemovitosti - domu s č.pop. 609  na
  pozemku  p.č.st. 844, ulice Vančurova 4, v k.ú. Muglinov,  ve prospěch žadatele :

Vodafone Czech Republic a.s.
se sídlem: Vinohradská 167, 100 00 Praha 10
IČ: 257 88 001

za účelem umístění a provozování zařízení veřejné sítě elektronických komunikací, zahrnujícího
anténní stožáry s anténami radiových směrových spojů s příslušenstvím a anténami radiových
zařízení veřejné komunikační sítě s příslušenstvím v rozsahu po maximální statickou únosnost
stožárů, související zařízení - technologické kabinety a vzájemné kabelové propojení kabinetů
a anténních nosičů (to vše dále jen "Zařízení"), včetně umístění přívodního elektronapájecího



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 33/46

kabelu jako přípojky na rozvodnou síť   a za účelem přístupu oprávněného z věcného břemene
  k předmětnému  Zařízení pro provádění oprav, údržby a modernizace tohoto Zařízení, a to v
rozsahu dle přílohy tohoto materiálu.

Obsahem věcného břemene je právo k užívání části nemovitosti - domu s č.pop. 609, na pozemku
p.č.st. 844, ulice Vančurova 4 v k.ú. Muglinov, za účelem umístění a provozování  Zařízení
včetně přívodního elektronapájecího kabelu jako přípojky na rozvodnou síť pro poskytování
telekomunikačních služeb a povinnost strpět užívání části nemovitosti.
Zařízení pro poskytování veřejné sítě elektronických komunikací bude umístěno na části střechy
o výměře 16 m2 (plocha pro dva rámy pro umístění technologie; plocha  pro dva stožáry; plocha
  pro kabelové trasy, plocha pro umístění přívodního elektronapájecího kabelu jako přípojky
na rozvodnou síť), na části obvodových stěn strojovny výtahu (pro kotvení výše uvedených 2
anténních stožárů a 2 výše uvedených rámů pro umístění technologie na stěně strojovny výtahu)
a ve vnitřních prostorách pro umístění přívodního elektronapájecího kabelu jako přípojky na
rozvodnou síť, to vše v domě č.pop. 609 na pozemku p.č.st. 844, ulice Vančurova 4,  k.ú.
Muglinov, v rozsahu daném zakreslením v náčrtu, který bude přílohou smlouvy o zřízení věcného
břemene.

S právem užívání výše uvedené nemovitosti je spojeno právo přístupu v předmětné nemovitosti
  oprávněného z věcného břemene k předmětnému Zařízení v souvislosti s prováděním oprav,
údržby a modernizací tohoto Zařízení.

Věcné břemeno se zřizuje na dobu 10 let od data právních účinků vkladu věcného břemene do
katastru nemovitostí, a to za  jednorázovou úhradu ve výši  1.000.000,- Kč + DPH v zákonné
výši, která bude uhrazena do 30 dnů ode dne doručení faktury, vystavené po podpisu smlouvy o
zřízení věcného břemene povinným z věcného břemene.

a to takto :

1. rozhodla

o zřízení úplatného věcného břemene k užívání části nemovitosti - domu s č.pop. 609  na
  pozemku  p.č.st. 844, ulice Vančurova 4, v k.ú. Muglinov,  ve prospěch žadatele :

Vodafone Czech Republic a.s.
se sídlem: Vinohradská 167, 100 00 Praha 10
IČ: 257 88 001

za účelem umístění a provozování zařízení veřejné sítě elektronických komunikací, zahrnujícího
anténní stožáry s anténami radiových směrových spojů s příslušenstvím a anténami radiových
zařízení veřejné komunikační sítě s příslušenstvím v rozsahu po maximální statickou únosnost
stožárů, související zařízení - technologické kabinety a vzájemné kabelové propojení kabinetů
a anténních nosičů (to vše dále jen "Zařízení"), včetně umístění přívodního elektronapájecího
kabelu jako přípojky na rozvodnou síť   a za účelem přístupu oprávněného z věcného břemene
  k předmětnému  Zařízení pro provádění oprav, údržby a modernizace tohoto Zařízení, a to v
rozsahu dle přílohy tohoto materiálu.



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 34/46

Obsahem věcného břemene je právo k užívání části nemovitosti - domu s č.pop. 609, na pozemku
p.č.st. 844, ulice Vančurova 4 v k.ú. Muglinov, za účelem umístění a provozování  Zařízení
včetně přívodního elektronapájecího kabelu jako přípojky na rozvodnou síť pro poskytování
telekomunikačních služeb a povinnost strpět užívání části nemovitosti.
Zařízení pro poskytování veřejné sítě elektronických komunikací bude umístěno na části střechy
o výměře 16 m2 (plocha pro dva rámy pro umístění technologie; plocha  pro dva stožáry; plocha
  pro kabelové trasy, plocha pro umístění přívodního elektronapájecího kabelu jako přípojky
na rozvodnou síť), na části obvodových stěn strojovny výtahu (pro kotvení výše uvedených 2
anténních stožárů a 2 výše uvedených rámů pro umístění technologie na stěně strojovny výtahu)
a ve vnitřních prostorách pro umístění přívodního elektronapájecího kabelu jako přípojky na
rozvodnou síť, to vše v domě č.pop. 609 na pozemku p.č.st. 844, ulice Vančurova 4,  k.ú.
Muglinov, v rozsahu daném zakreslením v náčrtu, který bude přílohou smlouvy o zřízení věcného
břemene.

S právem užívání výše uvedené nemovitosti je spojeno právo přístupu v předmětné nemovitosti
  oprávněného z věcného břemene k předmětnému Zařízení v souvislosti s prováděním oprav,
údržby a modernizací tohoto Zařízení.

Věcné břemeno se zřizuje na dobu 10 let od data právních účinků vkladu věcného břemene
do katastru nemovitostí, a to za  jednorázovou úhradu ve výši  1.000.000,- Kč + DPH v
zákonné výši, která bude uhrazena do 30 dnů ode dne doručení faktury, vystavené povinným
z věcného břemene po doručení oznámení příslušného katastrálního úřadu o provedení vkladu
práva věcného břemene do katastru nemovitostí.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.12.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0600/13
Projednání přidělení bytů
 
Usnesení číslo: 4075/RMOb-Sle/1014/70

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmu bytů, na dobu určitou jednoho roku, od 1.1.2014, a to k:

a)  bytu č.XX, o velikosti 1+1 (44,2m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě
na ulici XXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXX XXXX XXXXXXXXXXXXXXXX, paní
XXXXXX XXXXXXX, narozené v roce XXXX a panu XXXXXXXXXX XXXXXXX,
narozenému v roce XXXX, oba bytem XXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX, za
smluvní nájemné ve výši 1.547,-Kč měsíčně

b)  bytu č.XX, o velikosti 1+1 (46,2m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě
na ulici XXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXX XXXX XXXXXXXXXXXXXXXX, paní
XXXXXX XXXXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem XXXXXXXXXXX XXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX, za smluvní nájemné ve výši 1.617,-Kč měsíčně



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 35/46

c) bytu č.X, o velikosti 1+3 (70,81 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v
domě na ulici XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX, panu XXXXX
XXXXXXXXXX, narozenému v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 3.541,-
Kč měsíčně, za splnění podmínky úhrady k zajištění nájemného ve výši trojnásobku měsíčního
nájemného

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.01.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0601/13
Dodatek č.1 ke smlouvě o užívání nemovitostí - Internethome, s.r.o.
 
Usnesení číslo: 4076/RMOb-Sle/1014/70

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o uzavření dodatku č.1 ke smlouvě o užívání nemovitostí, uzavřené dle § 51 platného  občanského

zákoníku, č.MS/0939/12-N ze dne 10.12.2012, o právu k užívání stožárů - příslušenství
domů č.p.533, na ulici Bohumínská 93, v k.ú.Muglinov, č.p.225, na ulici Holvekova 42, v
k.ú.Kunčičky, č.p.478, na ulici Pláničkova 10, v k.ú.Hrušov, č.p.115, na ulici Plechanovova 12,
v k.ú.Hrušov, č.p.476, na ulici Plechanovova 15, v k.ú.Hrušov, č.p.477, na ulici Plechanovova
15a, v k.ú.Hrušov, za účelem umístění přijímací antény, která je řešena umístěním antény na
stávající STA stožár, který je připevněn na stožár STA - zařízení Motorola Canopy, uzavřené s
uživatelem Internethome, s.r.o., se sídlem Praha 4-Michle, Za Brumlovkou 266/2, PSČ 140 00,
IČ: 24161357, kterým se snižuje počet užívaných stožárů, a to o užívání stožáru - příslušenství
domu č.p.115, na ulici Plechanovova 12, v k.ú.Hrušov, a snižuje se celková cena o cenu za užívání
stožáru o 1.200,-Kč (za dům Plechanovova 115/12, k.ú.Hrušov) a snižuje se paušální záloha
za služby (elektřina) o částku ve výši 1.200,-Kč (za dům Plechanovova 115/12, k.ú.Hrušov),
roční úhrada ve výši 14.400,-Kč se snižuje na částku 12.000,-Kč, dle důvodové zprávy a přílohy
předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.01.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0602/13
Nájem pozemků v k.ú. Koblov, v k.ú. Slezská Ostrava a v k.ú. Muglinov
 
Usnesení číslo: 4077/RMOb-Sle/1014/70

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmu

a) pozemku p.č. 175  zahrada  o výměře 361 m2   a pozemku p.č. 177 zahrada o výměře 108 m2

v k.ú. Koblov, žadateli:

XXXXX XXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 36/46

XXXXXXX X XXXXXXXXX XXXX

na dobu neurčitou, s tříměsíční výpovědní lhůtou, za roční nájemné 4.690,- Kč, za účelem užívání
již zřízené zahrádky , včetně staveb, které se neevidují v katastru nemovitostí a jsou v souladu
s § 103, odst. 1, písm. a) 1. zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve
znění pozdějších předpisů, avšak pouze do 25 m2 , o jednom nadzemním podlaží do výšky 3 m,
nepodsklepené, včetně zahradních přístřešků, s účinností od oboustranného podpisu smlouvy

b) části pozemku p.č. 5058 zahrada o výměře 60 m2, označené jako díl "i", z celkové výměry
3154 m2  v k.ú. Slezská Ostrava, žadateli:

XXXXXXXXX XXXXXX X XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXX X XXXXXX

na dobu neurčitou, s tříměsíční výpovědní lhůtou, za roční nájemné 600,- Kč, za účelem užívání
již zřízené zahrádky , včetně staveb, které se neevidují v katastru nemovitostí a jsou v souladu
s § 103, odst. 1, písm. a) 1. zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve
znění pozdějších předpisů, avšak pouze do 25 m2 , o jednom nadzemním podlaží do výšky 3 m,
nepodsklepené, včetně zahradních přístřešků, s účinností od oboustranného podpisu smlouvy

c) části pozemku p.č. 5044 ostatní plocha, zeleň o výměře 25 m2 , z celkové výměry 2378 m2 v
k.ú. Slezská Ostrav, žadateli:

XXXXXX XXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXXX XXXXXX
XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX

na dobu neurčitou, s tříměsíční výpovědní lhůtou, za roční nájemné 250 ,- Kč, za účelem
zřízení a užívání zahrádky , bez staveb a oplocení, s účinností od oboustranného podpisu
smlouvy 

d) části pozemku p.č. 1478/1 ostatní plocha, zeleň o výměře 150 m2 , z celkové výměry 38465
m2 v k.ú. Slezská Ostrav, žadateli:

XXXXX XXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXX XX
XXXXXXX

na dobu neurčitou, s tříměsíční výpovědní lhůtou, za roční nájemné 7.500 ,- Kč, za účelem
zajištění příjezdu a přístupu k vlastní nemovitosti, s účinností od oboustranného podpisu
smlouvy 

e) pozemku p.p.č. 289/2 zahrada o výměře 620 m2, označeného nezapsaným geometrickým
plánem z pozemku p.p.č. 289/2, p.p.č 287/7 a p.p.č. 532 vše v k.ú. Muglinov, žadateli:

XXXXX XXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXXXX XXXXX



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 37/46

XXXXXXX X XXXXXXXXX

na dobu neurčitou, s tříměsíční výpovědní lhůtou, za roční nájemné 6.200,- Kč, za účelem užívání
již zřízené zahrádky , včetně staveb, které se neevidují v katastru nemovitostí a jsou v souladu
s § 103, odst. 1, písm. a) 1. zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve
znění pozdějších předpisů, avšak pouze do 25 m2 , o jednom nadzemním podlaží do výšky 3 m,
nepodsklepené, včetně zahradních přístřešků, s účinností od oboustranného podpisu smlouvy

 
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.12.2013
Vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0603/13
Ukončení nájemního vztahu dohodou - AD-Net, spol. s r.o.
 
Usnesení číslo: 4078/RMOb-Sle/1014/70

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o ukončení nájemního vztahu k:

části pozemku p.č. 1705/37 ostatní plocha, ost. komunikace o výměře 4 m2 z celkové výměry
375 m2

části pozemku p.č. 1462/3 ostatní plocha, ost. komunikace o výměře 4 m2 z celkové výměry
440 m2

části pozemku p.č. 1705/6 ostatní plocha, ost. komunikace o výměře 4 m2 z celkové výměry
3230 m2

části pozemku p.č. 1705/32 ostatní plocha, ost. komunikace o výměře 4 m2 z celkové výměry
416 m2

části pozemku p.č. 5640/6 ostatní plocha, ost. komunikace o výměře 2 m2 z celkové výměry
973 m2

části pozemku p.č. 2456/1 ostatní plocha, zeleň o výměře 2 m2 z celkové výměry 2711 m2

části pozemku p.č. 1193/1 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 2 m2 z celkové výměry 548 m2

části pozemku p.č. 1193/2 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 2 m2 z celkové výměry 1498 m2

části pozemku p.č. 5595/19 ostatní plocha, ost. komunikace o výměře 4 m2 z celkové výměry
773 m2

části pozemku p.č. 1478/1 ostatní plocha, ost. veř. zeleň o výměře 2 m2 z celkové výměry
38465 m2

části pozemku p.č. 1466/1 ostatní plocha, ost. veř. zeleň o výměře 2 m2 z celkové výměry
27209 m2

části pozemku p.č. 1902 ostatní plocha, ost. veř. zeleň o výměře 4 m2 z celkové výměry 4269
m2

vše v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava,



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 38/46

části pozemku p.č. 2031 ostatní plocha, ost. komunikace o výměře 2 m2 z celkové výměry 5549
m2

části pozemku p.č. 39/2 ostatní plocha, ost. komunikace o výměře 2 m2 z celkové výměry 601
m2

vše v k.ú. Koblov, obec Ostrava, 

části pozemku p.č. 1116 ostatní plocha, urnový háj o výměře 2 m2 z celkové výměry 13924 m2 
části pozemku p.č. 1764 ostatní plocha, ost. komunikace o výměře 2 m2 z celkové výměry 3981
m2

vše v k.ú. Kunčičky, obec Ostrava, 

části pozemku p.č. 641 zahrada o výměře 2 m2 z celkové výměry 172 m2 

v k.ú. Kunčice nad Ostravicí, obec Ostrava, 

části pozemku p.p.č. 385/39 ostatní plocha, zeleň o výměře 2 m2 z celkové výměry 655 m2 

v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava, 

s nájemcem:

 

AD-Net, spol. s r.o.
se sídlem: Praha 1, Opletalova 19/1441, PSČ 110 00
IČ 261 62 695

dohodou, s účinností k 31.12.2013

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.12.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0604/13
Přidělení bytu na vlastní náklady – p.Vítek
 
Usnesení číslo: 4079/RMOb-Sle/1014/70

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmu bytu, na dobu určitou, od 23.12.2013 do 31.12.2014, a to k:

bytu č.X, o velikosti 1+3 (119,93 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě
na ulici XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX, panu XXXXX XXXXXXX,
narozenému v roce XXXX, bytem XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXX, za smluvní nájemné ve výši 1.000,-Kč měsíčně, byt bude upraven nákladem
nájemce, a to za následujících podmínek:
- oprava elektroinstalace, výměna poškozených zásuvek, vypínačů a svítidel



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 39/46

- revize elektroinstalace oprávněnou osobou
- úhrada připojovacího poplatku ČEZ (pokud bude vyměřen)
- dodávka a montáž kuchyňské linky
- položení PVC podlahy v přízemí
- výměna oken
- zateplení šikmin
- oprava nebo zrušení sprchového koutu vedle WC
- oprava omítek, odstranění tapet, vymalování bytu

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.01.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
2) souhlasí
 s provedením úprav nájemcem bytu č.X, v domě na ulici XXXXXXX XXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXX, které spočívají v opravě elektroinstalace, ve výměně
poškozených zásuvek, vypínačů a svítidel, v dodávce a montáži kuchyňské linky, v položení
PVC podlahy v přízemí, ve výměně oken, v zateplení šikmin, v opravě nebo zrušení sprchového
koutu vedle WC, v opravě omítek, nákladem nájemce pana XXXXX XXXXX, narozeného v
roce XXXX, bytem XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, dle
důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.01.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

Vyřizuje: Ing. Josef Hykl, T: 31.10.2014
Vedoucí odboru technické správy budov

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0605/13
Nájem pozemků v k.ú. Heřmanice
 
Usnesení číslo: 4080/RMOb-Sle/1014/70

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmu

a) části pozemku p.p.č. 37  zahrada  a části pozemku p.p.č. 529 trvalý travní porost o výměře
100 m2  , z celkové výměry 273 m2  a 907 m2 vše v k.ú. Heřmanice, žadatelům:

XXXXXXX
XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXX XXXXX XXXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXX X XXXXXXXXX

na dobu neurčitou, s tříměsíční výpovědní lhůtou, za roční nájemné 1.000,- Kč, za účelem užívání
již zřízené zahrádky , včetně staveb, které se neevidují v katastru nemovitostí a jsou v souladu
s § 103, odst. 1, písm. a) 1. zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 40/46

znění pozdějších předpisů, avšak pouze do 25 m2 , o jednom nadzemním podlaží do výšky 3 m,
nepodsklepené, včetně zahradních přístřešků, s účinností od oboustranného podpisu smlouvy

b) části pozemku p.p.č. 36/3 orná půda o výměře 800 m2, z celkové výměry 2464 m2  v k.ú.
Heřmanice, žadateli:

XXXXXXX XXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXXXX XXXXXX
XXXXXXX X XXXXXXXX

na dobu neurčitou, s tříměsíční výpovědní lhůtou, za roční nájemné 8.000,- Kč, za účelem užívání
již zřízené zahrádky , včetně staveb, které se neevidují v katastru nemovitostí a jsou v souladu
s § 103, odst. 1, písm. a) 1. zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve
znění pozdějších předpisů, avšak pouze do 25 m2 , o jednom nadzemním podlaží do výšky 3 m,
nepodsklepené, včetně zahradních přístřešků, s účinností od oboustranného podpisu smlouvy

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.12.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0606/13
Výpověď nájemní smlouvy - BUDOUCNOST, spotřební družstvo v Ostravě
 
Usnesení číslo: 4081/RMOb-Sle/1014/70

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 výpověď nájemní smlouvy č. MS/1088/10-N ze dne 25.8.2010, kterou byl statutárnímu městu

Ostrava, městskému obvodu Slezská Ostrava pronajat pozemek p.č. 1613 ostatní plocha, jiná
plocha o výměře 1951 m2 v k.ú. Hrušov, obec Ostrava, pronajímatelem:

BUDOUCNOST, spotřební družstvo v Ostravě
se sídlem: Ostrava, Moravská Ostrava, Petra Křičky 2863/17a, PSČ 701 78
IČ 00032352

na dobu neurčitou, s dvouměsíční výpovědní lhůtou, za roční nájemné 1.951,-Kč, za účelem
vybudování dětského hřiště včetně staveb, které se neevidují v katastru nemovitostí a jsou v
souladu s § 103, odst. 1, písm. a) 1.zákona č. 183/ Sb., o územním plánování a stavebního řádu,
ve znění pozdějších předpisů, avšak pouze do 25 m2, o jednom nadzemním podlaží do výšky 3
m, nepodsklepené, včetně zahradních přístřešků, s účinností  od oboustrannéh podpisu nájemní
smlouvy, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
Nájemní vztah končí 31.1.2014.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.12.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 41/46

MS/RMOb/4.0607/13
Nájem části pozemku p.č. 1206/3 v k.ú. Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 4082/RMOb-Sle/1014/70

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 a) o nájmu části pozemku p.č. 1206/3 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 1235 m2  , z

celkové výměry 2512 m2 v k.ú. Slezská Ostrava, žadateli:

XXXX XXX XXXXXX X XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXX XXXXX
XXXXXXX X XXXXXXXX

na dobu neurčitou, s tříměsíční výpovědní lhůtou, za roční nájemné 105.000,- Kč včetně DPH v
zákonné výši, za účelem provozování parkoviště, s účinností od oboustranného podpisu smlouvy

b) nepronajmout část pozemku p.č. 1206/3 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 1235
m2  , z celkové výměry 2512 m2 v k.ú. Slezská Ostrava, žadateli:

VLEMI GASTRO, s.r.o.
se sídlem: Ostrava - Koblov, Na Skotnici č.p. 334/8, PSČ 711 00
IČ: 258 99 899

na dobu neurčitou, s tříměsíční výpovědní lhůtou, za roční nájemné 120.000,- Kč včetně DPH
v zákonné výši, za účelem provozování parkoviště, s účinností od oboustranného podpisu
smlouvy

c) nepronajmout část pozemku p.č. 1206/3 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 1235
m2  , z celkové výměry 2512 m2 v k.ú. Slezská Ostrava, žadateli:

XXXXXXXXX XXXXX X XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XX XXXXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX

na dobu neurčitou, s tříměsíční výpovědní lhůtou, za roční nájemné 100.000,- Kč včetně DPH v
zákonné výši, za účelem provozování parkoviště, s účinností od oboustranného podpisu smlouvy

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.12.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0608/13
Dodatek č.4 k NS č.BYT/0271/04/N ze dne 17.5.2004-HBH Projekt spol. s r.o.
 
Usnesení číslo: 4083/RMOb-Sle/1014/70

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 42/46

 neuzavřít dodatek č.4 ke smlouvě o nájmu prostor sloužících podnikání č.BYT/0271/04/N ze
dne 17.5.2004, o nájmu prostor sloužících podnikání č.102 a 104, oba v  v domě na ulici Stará
cesta 125/4, v k.ú.Hrušov, za účelem zřízení kanceláří pro technický dozor stavby, uzavřené
s nájemcem HBH Projekt spol. s r.o., se sídlem: Brno, Kabátníkova 216/5, PSČ 602 00, IČ:
44961944, kterým se snižuje plocha prostor sloužících podnikání na 300 m2, snižuje výše
nájemného na 15.000,-Kč měsíčně, snižuje výše  záloh na služby na 11.000,-Kč a prodlužuje doba
nájmu, na dobu určitou do 30.6.2016, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.01.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0609/13
Souhlas k uzavření smlouvy o dodávce vody a o odvádění odpadních vod mezi
společností Ostravské vodárny a kanalizace a.s a "třetí osobou"
 
Usnesení číslo: 4084/RMOb-Sle/1014/70

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 dle ustanovení § 8 odst. 7 zákona č. 274/2001 Sb., o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou

potřebu, v platném znění, o udělení souhlasu k uzavření smlouvy o dodávce vody a o odvádění
odpadních vod pro pronajatou nemovitost, která je v majetku SMO - městského obvodu
Slezská Ostrava,  mezi společností Ostravské vodárny a kanalizace a.s., se sídlem Nádražní
28/3114, Ostrava- Moravská Ostrava, PSČ 729 71, IČ:45193673, a nájemcem pronajaté
nemovitosti, dle důvodové zprávy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.12.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0610/13
Nájem prostoru sloužícího podnikání č.101 v domě na ulici Antošovická 369/57, v
k.ú.Antošovice
 
Usnesení číslo: 4085/RMOb-Sle/1014/70

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmu prostoru sloužícího podnikání č.XXX v domě na ulici XXXXXXXXXXX

XXXXXX, o výměře 143 m2, v k.ú.Antošovice, za měsíční nájemné ve výši XXXXXXXXX
XXXXXXXXXXX a zálohu na služby ve výši XXXXXXXXX měsíčně, tj. celkem
XXXXXXXXX, za účelem zřízení prodejny potravin a smíšeného zboží, žadateli:

XXXX XXXXXX , narozený v roce XXXX
bytem a místem podnikání: XXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXX XXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXX
IČ: 48754455



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 43/46

na dobu neurčitou, s účinností od oboustranného podpisu nájemní smlouvy o nájmu prostor
sloužících podnikání, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 28.02.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0611/13
Uzavření smluv o nájmu bytů - na dobu neurčitou
 
Usnesení číslo: 4086/RMOb-Sle/1014/70

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmu bytů, na dobu neurčitou, od 1.1.2014, a to k:

a) bytu č.X, o velikosti 1+1 (42,60 m2), s koupelnou a WC, s lokálním topením na pevná paliva,
v domě na ulici XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, paní
XXXXXXX XXXXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve
výši 2.556,-Kč měsíčně

b) bytu č.X, o velikosti 0+1 (21,76 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě
na ulici XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, panu XXXXXX
XXXXXXXX, narozenému v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 1.088,-
Kč měsíčně

c) bytu č.X, o velikosti 1+2 (74,15 m2), s koupelnou a WC, s lokálním topením na pevná paliva,
v domě na ulici XXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXX, paní XXXXX XXXXXXX,
narozené v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 4.449,-Kč měsíčně

d) bytu č.X, o velikosti 1+1 (43,55 m2), s koupelnou a WC, s lokálním plynovým topením, v domě
na ulici XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX, panu XXXX XXXXXX,
narozenému v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 2.177,-Kč měsíčně 

e) bytu č.X, o velikosti 1+1 (46,30 m2), s koupelnou a WC, s lokálním topením na pevná
paliva, v domě na ulici XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX,
panu XXXXXXXXX XXXXXXXXXX, narozenému v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní
nájemné ve výši 2.778,-Kč měsíčně

f) bytu č.X, o velikosti 1+1 (40,83 m2), s koupelnou a WC, s lokálním plynovým topením,
v domě na ulici XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, paní
XXXXXX XXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši
2.349,-Kč měsíčně

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 28.02.2014

Vedoucí odboru majetkové správy



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 44/46

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0612/13
Smlouvy o nájmu bytů - na dobu určitou
 
Usnesení číslo: 4087/RMOb-Sle/1014/70

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmu bytů, od 1.1.2014, a to k:

a) bytu č.X, o velikosti 1+1 (44,10 m2), s koupelnou a WC, s lokálním topením na pevná paliva,
v domě na ulici XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, panu
XXXX XXXXXXX, narozenému v roce XXXXX bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši
2.205,-Kč měsíčně, na dobu určitou jednoho roku

b) bytu č.X, o velikosti 1+1 (36,20 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě na
ulici XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, paní XXXXXXXXX
XXXXXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 1.810,-
Kč měsíčně, na dobu určitou jednoho roku

c) bytu č.XX, o velikosti 1+1 (31,54 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě na ulici
XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX, paní XXXXX XXXXXXXXXX,
narozené v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 2.050,-Kč měsíčně, na dobu
určitou jednoho roku

d) bytu č.X, o velikosti 0+2 (58,38 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v
domě na ulici XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX, panu XXXXXXX
XXXXXXXXXXX, narozenému v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši
2.920,-Kč měsíčně, na dobu určitou jednoho roku

e) bytu č.X, o velikosti 1+3 (71,26 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě
na ulici XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX, panu XXXXXXXX
XXXXXXXXX, narozenému v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 4.278,-
Kč měsíčně, na dobu určitou jednoho roku

f) bytu č.XX, o velikosti 1+1 (35,44 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě na
ulici XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, panu XXXXXXXX
XXXXXX, narozenému v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 1.772,-Kč
měsíčně, na dobu určitou půl roku

g) bytu č.X, o velikosti 1+1 (50,73 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě na ulici
XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX, panu XXXXXXXXX XXXXXX,
narozenému v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 3.044,-Kč měsíčně, na
dobu určitou jednoho roku

h) bytu č.X, o velikosti 1+2 (58 m2), s koupelnou a WC, s lokálním plynovým topením, v
domě na ulici XXXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXX, panu XXXXXXX
XXXXXXX, narozenému v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 2.900,-
Kč měsíčně, na dobu určitou půl roku a bytu č.X, o velikosti 1+2 (54,15 m2), s koupelnou



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 45/46

a WC, s lokálním plynovým topením, v domě na ulici XXXXXXXXXXXX XXXXXX
XXXXXXXXXXXXXX, panu XXXXXXX XXXXXXX, narozenému v roce XXXX, bytem
tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 2.840,-Kč měsíčně, na dobu určitou půl roku

ch) bytu č.XX, o velikosti 1+1 (34,89 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v
domě na ulici XXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX, panu XXXXXXXXX
XXXXXXXXX, narozenému v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 1.815,-
Kč měsíčně, na dobu určitou jednoho roku

i) bytu č.X, o velikosti 1+2 (56,93 m2), s koupelnou a WC, s etážovým plynovým topením,
v domě na ulici XXXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX, paní XXX
XXXXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 2.845,-Kč
měsíčně, na dobu určitou jednoho roku

j) bytu č.X, o velikosti 1+3 (127,39 m2), s koupelnou a WC, s etážovým plynovým topením,
v domě na ulici XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX, paní XXXXXX
XXXXXXXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 6.370,-
Kč měsíčně, na dobu určitou jednoho roku

k) bytu č.X, o velikosti 1+2 (53,88 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě
na ulici XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX, panu XXXXXXXXXX
XXXXXXXXX, narozenému v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 2.694,-
Kč měsíčně, na dobu určitou půl roku

l) bytu č.XX, o velikosti 1+1 (44,55 m2), s koupelnou a WC, s lokálním topením na pevná paliva,
v domě na ulici XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX, paní XXXXXX
XXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 2.228,-Kč
měsíčně, na dobu určitou jednoho roku

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 28.02.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0613/13
Změna usnesení č. 3873/RMOb-Sle/1014/66 ze dne 24.10.2013 - p. Ing. Škapa
 
Usnesení číslo: 4088/RMOb-Sle/1014/70

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) mění
 své  usnesení č. 3873/RMOb-Sle/1014/66 ze dne 24.10.2013, kterým v bodě a)

rozhodla
o ukončení nájemního vztahu k :

části pozemku p.č. 1206/3 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 1235 m2, z celkové
výměry 2512 m2 v k.ú. Slezská Ostrava,
s nájemcem:



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 46/46

XXXX XXXX XXXXX XX
XXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXXXXX X XXXXXXXX
XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXXXXX X XXXXXXXX
XXX XXXXXXXX

dohodou s účinností k 31.12.2013

a to takto:

Rada městakého obvodu Slezská Ostrava
rozhodla
o ukončení nájemního vztahu k :

části pozemku p.č. 1206/3 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 1235 m2, z celkové
výměry 2512 m2 v k.ú. Slezská Ostrava,
s nájemcem:

XXXX XXXX XXXXX XX
XXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXXXXX X XXXXXXXX
XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXXXXX X XXXXXXXX
XXX XXXXXXXX

dohodou s účinností k 30.12.2013

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.12.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 


